




Ročenka 2008   str.1
Vážení sportovní přátelé,

pomalu uzavíráme rok 2008 a s ním i pro českou Asociaci ROB těžké období, kdy jsme se  
museli vyrovnávat s nelehkou finanční situací. Po ukončení sezóny snad můžeme říci, že jsme tuto  
dvouletku přestáli se ctí a s výhledem čistého štítu do budoucnosti.

Rok  2008  byl  z  hlediska  vrcholných  závodů  pro  všechny  výjimečný  -   zatímco  mládež  se 
chystala  "jen"  na  Mistrovství  Evropy  žáků  do  Moldávie,  všechny  ostatní  starší  kategorie  čekal  
sportovní výjezd za výrazně exotičtější přírodou - do jižní Koreje.

Mistrovství světa hostila země ve světě ROB ne příliš známá a připravit se na soutěž nebylo pro  
reprezentanty  jednoduché.  Přes  obrovskou  vzdálenost  se  sešla  na  startu  všech  kategorií  velká  
konkurence. Se záludnostmi rýžových polí prvního závodu v pásmu 144MHz si dobře poradily české  
ženy a dokázaly získat 4 medaile. O dva dny později na náročné 80tce excelovali zejména zástupci  
mužské  a  ženské  kategorie,  když  na  stupně  vítězů   pustili  jen  jedinou  cizí  závodnici  a  získali  5  
individuálních  medailí  a  dvě  zlata  z  družstev.  Rekord  z roku  2004  (34  medailí)  nebyl  zdaleka 
překonán, přesto zisk 17 cenných kovů a celkové 3.místo týmů ukázalo, že i v těžkých podmínkách  
patří ČR mezi absolutní světovou špičku.

Na  Mistrovství  Evropy  žáků  do  Moldávie  odjížděl  tentokráte  malý  tým  7  velmi  mladých 
závodníků,  z  nichž  většina  neměla  žádné zkušenosti  se  startem v  zahraničí.  Kluci  Šimáčkovi  ale  
zaběhlii  skvěle  a  tak  zaslouženě  na  jejich  hrudi  skončily  dvě  individuální  medaile,  společně  s  
ostatními pak vybojovali v silné konkurenci 13 států zlato, stříbro a bronz pro družstva.

A  co  nás  čeká  za  rok?  Na  sklonku  července  již  potřetí  přivítá  ČR  nejlepší  závodníky  
žákovských kategorií na Mistrovství Evropy žáků v Řásné. O dva a půl měsíce později pak odcestuje 
národní tým MD16-60 na jih na Mistrovství Evropy do Chorvatska.

OBSAH
1. MISTROVSTVÍ SVĚTA
2. MISTROVSTVÍ EVROPY ŽÁKŮ 
3. MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE 
4. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
5. CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE 
6. NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK

Všem, kteří přispěli k vydání Ročenky 2008, patří velký dík!



Ročenka 2008   str.2

MISTROVSTVÍ SVĚTA 2008
KOREA, HWASEONG - SEOUL, 2.-7.9.2008

Česká reprezentace se vrátila ze 14. mistrovství světa v rádiovém orientačním běhu se ziskem 
17 medailí, z toho 6 zlatých, 8 stříbrných a 3 bronzových. Individuálními Mistry světa se stali Veronika 
Krčálová  a  Michaela  Omová  v kategorii  žen,  v mužích  si  další  zlato  do  sbírky  přidal  Karel  Fučík. 
Družstvo  žen  se  rovněž  stalo  dvojnásobnými  držitelkami  zlatých  medailí,  poslední  zlato  přidali 
v družstvech muži.

Mistrovství se na asijský kontinent vrátilo po osmi letech. Centrum soutěže jižně od Soulu se 
stalo město Hwaseong. Soutěže se zúčastnilo celkem 26 zemí z Evropy, Ameriky, Asie a Austrálie, dva 
státy vyslaly své pozorovatele (Malajsie a Thajsko).

Po zkušenostech z Číny se očekával velice špatně prostupný les a vysoké teploty.  Překvapivě 
největší problémy závodníkům činila rýžová pole v prvním závodě a kontroly ukryté v hustém porostu, 
což zvyšovalo prvek náhody při dohledávce. Mapa rovněž obsahovala řadu nepřesností a tak zejména při 
doběhu do cíle museli borci místo cesty běžet po obtížně schůdných okrajích rýžových políček.

Česká reprezentace získala v pásmu 144 MHz čtyři medaile, když Veronika Krčálová zvítězila 
o tři minuty v kategorii D21 ženy. Další individuální medaili se již nepodařilo vyběhnout, a tak jsme se 
museli  spokojit  s prvním,  druhým a  třetím  místem v soutěži  družstev  (ženy-juniorky-veteránky  nad 
50 let). Zcela bez medailí vyšli z tohoto závodu mužské kategorie, nejlepší z mužů Karel Fučík doběhl 
osmý a Marek Mysliveček v juniorech na 5.místě.

Druhý  závod  v pásmu  3,5  MHz  se  běžel  ve  velmi  členitém  terénu  a  závodníci  nastoupali 
poměrně  dost  výškových  metrů.  Obavu  vzbuzovala  i  mapa,  která  měla  rozměry  přesahující  formát 
A3 a měřítko 1:15000. Jestliže se na dvoumetru nedařilo, pak závod na osmdesátce se stal v seniorských 
kategoriích záležitostí českých borců. V kategorii mužů se na prvních třech místech umístili Karel Fučík, 
Martin Baier a Jakub Oma a nechali  za sebou celý svět. V kategorii  žen zvítězila Michaela Omová, 
druhá doběhla Veronika Krčálová.  Další dvě stříbrné přidali sourozenci Marek a Zuzana Myslivečkovi 
v juniorských kategoriích. V soutěži družstev pak Česko získalo dvě zlaté, tři stříbrné a jednu bronzovou 
medaili, s bramborovou se museli spokojit veteráni do 40ti let.

Ziskem šesti zlatých, osmi stříbrných a třech bronzových medailí se Česká republika umístila 
na třetím místě za Ruskem a Ukrajinou, medaile ze 14 světového šampionátu si odvezlo celkem 14 zemí.



Ročenka 2008   str.3

4.9.2008
pásmo 144 MHz

Juniorky – D19 – 5K  (34 závodnic)
1. Parkhomenko Ol. UKR 88,32 5
2. Filippova Ekat. RUS 89,29 5
3. Maximova Oxana RUS 92,31 5
6. Jelínková Šárka CZE 107,50 5
7. Myslivečková Z. CZE 120,16 5
19. Wurzelová Hana CZE 106,34 3

Juniorky – družstva (8 států)
1. Rusko RUS 182,00 10
2. Česká republika CZE 228,06 10
3. Kazachstan KAZ 162,09 10

Ženy – D21 – 5K (31 závodnic)
1. Krčálová Ver. CZE 64,28 5
2. Fursa Olena UKR 67,01 5
3. Melnikova Tat. RUS 74,57 5
5. Omová Michaela CZE 84,00 5
6. Novotná Lenka CZE 89,02 5

Ženy – družstva (9 států) 
1. Česká republika CZE 148,28 10
2. Rusko RUS 172,04 10
3. Polsko POL 189,15 10

Junioři – M19 – 5K (38 závodníků)  
1. Lavryk Maksym UKR 57,32 5
2. Nakvosas Mind. LTU 68,35 5
3. Korotkov Egor UKR 72,33 5
5. Mysliveček Marek CZE 81,30 5
14. Vlček Jan CZE 95,43 5
31. Lněnička Jakub CZE 135,30 4

Junioři – družstva  (13 států)  
1. Ukrajina UKR 130,05 10
2. Litva LTU 154,13 10
3. Rusko RUS 158,36 10
5. Česká republika CZE 177,13 10

Muži – M20 – 6K (47 závodníků)  
1. Viskup Peter SVK 56,16 6
2. Hergert Alexander GER 68,57 6
3. Panchenko Evg. RUS 70,20 6
8. Fučík Karel CZE 79,47 6
16. Oma Jakub CZE 92,48 6
32. Baier Martin CZE 119,58 6

Muži – družstva (15 států)  
1. Rusko RUS 147,12 12
2. Německo GER 148,15 12
3. Slovensko SVK 162,15 12
5. Česká republika CZE 172,35 12

Veteránky – D35 – 5K (28 závodnic) 
1. Gureeva Tatiana RUS 68,12 5
2. Shuyan Wang CHN 76,40 5
3. Pankratova Mar. RUS 87,19 5
10. Skřivanová Dag. CZE 102,35 5
13. Šrůtová Marcela CZE 106,25 5
22. Marečková Iva CZE 121,22 4

D35 Veteránky – družstva (10 států) 
1. Rusko CZE 155,31 10
2. Čína CHN 182,35 10
3. Německo GER 199,05 10
4. Česká republika CZE 209,00 10

Veteránky – D50 – 4K (22 závodnic) 
1. Parkhomenko Tet. UKR 100,34 4
2. Petročkova Galina RUS 108,26 4
3. Fent Marianne HUN 109,07 4
8. Pátková Alena CZE 139,26 4
10. Voráčková Eliška CZE 132,18 3
15. Omová Jana CZE 136,31 2

D50 Veteránky – družstva (4 státy)  
1. Maďarsko HUN 219,02 8
2. Rusko RUS 244,43 8
3. Česká republika CZE 271,44 7

Veteráni – M40 – 5K (46 závodníků)  
1. Sharshenov Bak. RUS 65,20 5
2. Gureev Sergey RUS 65,51 5
3. Pugach Mykhailo UKR 71,05 5
16. Vlach Miroslav CZE 95,38 5
20. Mareček Jiří CZE 104,23 5
28. Suchý Jiří CZE 118,07 5

M40 Veteráni – družstva (11 států) 
1. Rusko RUS 131,11 10
2. Norsko NOR 162,59 10
3. Ukrajina UKR 178,36 10
6. Česká republika CZE 200,30 10

Veteráni – M50 – (39 závodníků)
Veteráni – M60 –  (38 závodníků)
Česká republika neměla zástupce v této kategorii



6.9.2008
pásmo 3,5 MHz 

Juniorky – D19 – 5K  (31 závodnic)
1. Parkhomenko Ol.. UKR 73,32 5
2. Myslivečková Z.. CZE 79,54 5
3. Pukalova Lydmila RUS 85,35 5
4. Wurzelová Hana CZE 87,31 5
6. Jelínková Šárka CZE 91,59 5

Juniorky – družstva (10 států)
1. Ukrajina UKR 161,18 10
2. Česká republika CZE 167,25 10
3. Rusko RUS 178,26 10

Ženy – D21 – 5K (30 závodnic)
1. Omová Michaela CZE 70,21 5
2. Krčálová Ver. CZE 72,39 5
3. Godunova Svět. RUS 76,13 5
12. Novotná Lenka CZE 93,29 5

Ženy – družstva (7 států) 
1. Česká republika CZE 143,00 10
2. Rusko RUS 153,03 10
3. Ukrajina UKR 163,53 10

Junioři – M19 – 5K (34 závodníků)  
1. Kobzem Maxim RUS 64,57 5
2. Mysliveček Mar. CZE 68,23 5
3. Avdeyev Artyom KAZ 74,09 5
5. Vlček Jan CZE 79,41 5
10. Lněnička Jakub CZE 86,21 5

Junioři – družstva  (11 států)  
1. Rusko RUS 141,47 10
2. Česká republika CZE 148,04 10
3. Kazachstán KAZ 160,23 10

Muži – M20 – 6K (47 závodníků)  
1. Fučík Karel CZE 64,12 6
2. Baier Martin CZE 64,50 6
3. Oma Jakub CZE 74,11 6

Muži – družstva (13 států)  
1. Česká republika CZE 129,02 12
2. Rusko RUS 155,12 12
3. Slovensko SVK 183,48 12

Veteránky – D35 – 5K (28 závodnic) 
1. Savinykh Larissa RUS 87,17 5
2. Gureeva Tatiana RUS 91,43 5
3. Pankratova MarinaRUS 91,48 5
7. Skřivanová Dag. CZE 106,50 5
8. Šrůtová Marcela CZE 112,06 5
20. Marečková Iva CZE 132,57 4

D35 Veteránky – družstva (7 států) 
1. Rusko RUS 179,00 10
2. Česká republika CZE 218,56 10
3. Ukrajina UKR 219,42 10

Veteránky – D50 – 4K (22 závodnic) 
1. Fent Marianne HUN 63,49 4
2. Kulikova Galina RUS 73,06 4
3. Parkhomenko Tet. UKR 82,58 4
5. Voráčková Eliška CZE 94,43 4
8. Omová Jana CZE 104,26 4
15. Pátková Alena CZE 112,43 3

D50 Veteránky – družstva (5 států)  
1. Rusko RUS 158,13 8
2. Maďarsko HUN 170,00 8
3. Česká republika CZE 199,09 8

Veteráni – M40 – 5K (46 závodníků)  
1. Gureev Sergey RUS 71,17 5
2. Sharshenov Bakt. RUS 72,21 5
3. Košút Ján SVK 72,32 5
9. Mareček Jiří CZE 87,18 5
18. Suchý Jiří CZE 102,50 5
28. Vlach Miroslav CZE 125,52 5

M40 Veteráni – družstva (10 států) 
1. Rusko RUS 143,38 10
2. Slovensko SVK 160,02 10
3. Ukrajina UKR 172,10 10
4. Česká republika CZE 190,08 10

Veteráni – M50 –  (38 závodníků)  
Veteráni – M60 –  (38 závodníků)  
Česká republika neměla zástupce v této kategorii



MISTROVSTVÍ SVĚTA 2008
ŘETĚZOVÝ RYCHLO ROZHOVOR PRO ROČENKU

Interview  - klasický rozhovor s jednou osobností byl zavržen. Místo něj máte možnost dozvědět se 
něco  zajímavého  od  všech  českých  reprezentantů,  aneb  co  si  kdo  odnesl  z návštěvy  asijského 
světadílu.  Právo  položit  první  otázku  dostala  symbolicky  naše  nejúspěšnější  členka  výpravy 
Veronika Krčálová:

Verča - Zuzka:
S jakým očekáváním jsi odletěla do Koreje?
Těšila jsem se  přímo pohádkově.  A jako v každé pohádce i  já jsem měla 3 přání:  neudělat  ostudu 
a dobře zaběhnout, poznat krásu Koreji a domorodce a  hlavně neskončit v místním špitále!   Zlatou 
rybku jsem sice nechytila, ale myslím, že přání se mi vyplnila.

Zuzka - Kuba masér:
Máš radši korejská nebo česká stehýnka?
Jsem patriot,  takže  určitě  česká!  Na druhou stranu (a  myslím,  že můžu i  za  zbylou  chlapskou část 
výpravy) některá korejská stehýnka nás donutila poctít je pozorným pohledem

Kuba V. - Omík:
Co se Ti vybaví, když se řekne "korejský les"?
Zelená s hodně procenty,  které jsou v nohách sakra cítit.  A když k tomu lokáš jako přílohu místní 
skleníkový vzduch, máš toho na konci fakt dost...

Kuba O. - Myslivec:
Které korejské jídlo a pití ti chutnalo nejvíc a proč?
S jídlem to bylo docela na štíru, protože do všeho co se dalo cpali řasy nebo mořský potvory. Nejvíc mi 
chutnalo korejské tradiční kim-či  (taková bramborová placka s různými ingrediencemi),  pokud v ní 
zrovna nebyli  chobotnice.   A co se týče pití,  tak korejské pivo mě moc neokouzlilo,  nicméně jejich 
tradiční rýžové víno je výborné  (pokud není koupené v supermarketu).

Marek -  Fuf :
Jak moc složité bylo pro tebe se v Koreji vyznat a dorozumět se s místními?
Po zkušenostech z Číny to byla celkem pohoda, tady lidé uměli trochu anglicky a hlavně uměli psát 
latinkou, což byla nepředstavitelná pomoc. Takže stačilo mít tužku, papír, kalkulačku a případně mapu 
(záleželo na čem ses chtěl domluvit) a nebyl problém.)



Karel  - Šárka:
Co se ti v Koreji nejvíc nelíbilo a proč?
Žádný zásadní negativní zážitek nemám, snad jen by nemuselo být tolik pavouku. A občas bylo až moc 
teplo a dusno.

Šárka - Brožík:
Jak jsi byl jako pozorovatel (nezávodník) spokojen s pořadateli?
Tak jak jsme všichni poznali, ubytování se  moc nepovedlo. Samotné závody měly pár chybiček, ale 
nemůžeme čekat, že Korea, která nemá žádné zkušenosti s pořádáním, udělá po vše stránkách špičkový 
závod. Myslím že díky velké snaživosti Korejců vše dopadlo dobře.

Marek - Eliška:
Jak moc tě okouzlila korejská kuchyně a místní speciality?
Jídlo mi chutnalo, z velkého množství mističek jsem si vybrala, co mi chutnalo. V klídku si připravuješ 
jídlo a při tom máš čas na pokec s kamarády. A i to sezení na zemi má něco do sebe.

Eliška -Nečík:
Kolik jsi toho nafotil a natočil? Jak jsi stíhal měnit  foťáky s kamerou?
Několik nudných čísel - za celý pobyt v Koreji jsem stisknul fotoaparát asi 2200 krát,  po vymazání 
nejhoršího zbylo 1700 obrázků, které se dají rozdělit na 500 z MS a 1200 ostatní cestování . K tomu 
jsem pořídil asi 3,5 hodiny videozáznamu, který se ve výsledku sestříhá tak na  60minut. Dělat foto 
a video zároveň se nedá stíhat. Výsledek pak stojí za.... Musíš se rozhodnout, které zajímavé okamžiky 
zůstanou zaznamenány na videu a které na fotce.

Miloš - Kubal:
Máš nějakou zajímavý zážitek nebo příhodu z pobytu, která se nezapomíná?
Nikdy  nezapomenu,  jak  těžce  se  mi  vstávalo  to  ráno  po  hamfestu,  když  mě  Míra  vzbudil  po 
dvouhodinovém spánku v šest ráno, že za hodinu odjíždíme. A já neměl sbaleno a ještě jsem musel 
stihnout snídani.

Kuba L. - Bajeřík:
Dokázal by ses přestěhovat do Koreje?
Do jižní nebo do severní? Takže jižní...aha. Dokážu si to představit, kdybych bydlel třeba v Nizozemí 
a moře měl už skoro na zahradě. Ale z Čech by se mi tam nechtělo. Ledaže by se chtělo Hance.

 



Martin - Hanička:
Myslíš, že se ještě někdy vrátíme do Koreje a uvidíme Diamantové hory a vodní park v Gyeongju?
Zrovna na ten vodní park mě do Koreje zpátky nenalákáš.  Ale klidně bych tam jela učit angličtinu 
a tvářit se jako chytrá holka z Evropy.  Jen ty jejich lesy by mohly být trošku přátelštější. A taky by 
mohlo být míň dusno. Do Diamantových hor bych se koukla ráda, jenže to budeme muset počkat až po 
sobě přestanou střílet a bude tam víc bezpečno. Příště můžeme jet třeba do Japonska.. Ale radši bych teď 
jela na výlet do Jižní  Ameriky. Naplánujeme to do příští pětiletky.

Hanka -Vlki:
Naučil ses během závodů nebo cestování nějakou užitečnou větu v korejštině? Nebo jsi ke komunikaci 
používal spíš ruce a nohy?
K  větám  jsem  se  nikdy  nedostal.  Spíše  tedy  ty  ruce  a  nohy  spojené  s  angličtinou.  Ale  jako 
nejpoužívanější slova můžu označit "anyong haseyo" jako dobry den a [čeko] pro identifikaci naši vlasti. 
Skoro to vypadalo, ze kdyby se nehrál fotbal, tak v Koreji o ČR nebudou mít ani potuchy.

Honza - Jura:
Jak bys porovnal stav a komfort dopravních prostředků v Koreji vůči těm u nás?
Popravdě  jsem  si  nevšiml  výraznějších  rozdílů.  Ale  na  perfektní   úrovni  byly  informace 
v angličtině.Když jsem si představil Korejce v pražském metru, tak tam by byl chudák. Hned na letišti 
nás Korejci varovali, že Korea je "difficult country" a že budeme mít problémy s dopravou, komunikací, 
stravou a vysokými cenami. Ve skutečnosti jsme neměli vážnější problémy s ničím z vyjmenovaných 
oblastí.

Jirka - Dáša:
Nechala jsi v Koreji nějaké místo, na které nezbyl čas a které bys chtěla navštívit?
Určitě by se našlo mnoho dalších zajímavých míst  k vidění, ale v následujících letech se do Koreje 
opravdu  nechystám.  Trošku  mě  mrzí,  že  díky  špatné  organizaci  a  uspěchanosti  pořadatelů  jsem 
zHwaseong Fortress (naplánované místo už v Praze) viděla sotva 1/5 hradeb. Ale z dalších akcí, které 
jsme podnikli, jsem si udělala dostatečný přehled o zemi, kultuře a lidech.  Teď plánuji dovolenou na Srí 
Lance, tak Korea ještě chvíli počká.

Dáša - Lenka: 
Byla jsi dostatečně připravená na počasí, které bylo v době závodů a při tvém soukromém cestování 
po zemi? 
S počasím venku jsem neměla sebemenší problém. Jediné, co mi moc nesedělo, byly překlimatizované 
prostory pro zahájeni MS a vyhlášení závodů, něco jako sedět v ledničce...

Lenka - Marcela:
Co je v Koreji lepší než u nás?
Určitě ochotnější lidé, chtějí pomoci cizincům, i když třebas úplně nerozumí. A hezky se usmívají. Taky 
skoro všude mají čisté záchody a hodně si váží své přírody a rezervací.

Marcela - Iva:
Skoro 5 dní po Mistrovství světa jsme trávili na ostrově Jeju. Bylo to hodně nebo málo?
Myslím, že to bylo tak akorát. Snad jeden, dva dny navíc, ale rozhodně ne méně. Naplánovala bych víc 
koupání, podívala se taky po severní části ostrova. A určitě bych navštívila muzeum čokolády v západní 
části 



Iva - Jana: 
Když srovnáš MS v Číně a Jižní Koreji, kam by ses raději ještě jednou podívala? 
Jednoznačně do Jižní Koreje. A na to jídlo, které bylo v Číně lepší, bych si určitě zvykla.

Jana - Míra: 
Myslíš si, že by ses v Jižní Koreji uživil? V zemi, kde zapomeneš na zastávce batoh a za tři dny ho 
najdeš neposkvrněný. Nebo bys raději  zvolil rekvalifikaci?
Všude chleba o dvou kůrkách, i četníky tam určitě potřebují. Ale problém by byl v komunikaci; asi bych 
radši zvolil práci, kde se nemluví. 

Mirek - Alena:
Vrátila jsi se k reprezentaci po dlouhé přestávce, dokážeš srovnat úroveň závodů před XXX lety a nyní? 

Jak se nakonec ukázalo, jsou čeští reprezentanti rychlejší v lese než na poli internetové a mobilní 
komunikace.  Před  vydáním  ročenky  z  časových  důvodů  nestihl  dokolovat  řetězec  OTÁZKA-
ODPOVĚĎ k Aleně Pátkové, Jirkovi Suchému, Míše Omové a Veronice Krčálové. Pokračování 
RRRR najdete na internetových stránkách www.ardf.cz.



MISTROVSTVÍ EVROPY ŽÁKU 2008
MOLDÁVIE, VADUL LEI VODA - KIŠINĚV

13.-16.6.2008

14.6.2008 – pásmo 144 MHz
limit 140 min.

D15 – 5K  (37 závodnic, 12 států)
1. Denisova Anast. BLR 51,27 5
2. Shyp Alona UKR-257,10 5
3. Kryuchkova Mar. RUS-258,25 5
9. Samuelová Lucie CZE 69,20 5
11. Zachová Lucie CZE 83,07 5
18. Lehárová Alžb. CZE-291,29 5
23. Horová Pavla CZE 105,23 5

D15 – družstva (13 družstev, 9 států)
1. Ukrajina UKR-1130,39 10
2. Ukrajina UKR-2140,28 10
3. Rusko RUS-1149,51 10
4. Česká republika CZE 152,27 10

M15 – 6K  (40 závodníků, 12 států)
1. Šimáček Ondřej CZE 62,20 6
2. Zacharovský Mar. SVK 62,25 6
3. Ovchinnikov Ivan RUS-164,10 6
8. Havelka Čeněk CZE 81,50 6
14. Šimáček Martin CZE 92,21 6

M15 – družstva (13 družstev, 8 států)
1. Slovensko SVK 133,49 12
2. Ukrajina UKR-1144,00 12
3. Česká republika CZE-2144,10 12

15.6.2008 – pásmo 3,5 MHz
limit 140 min. 

D15 – 4K  (37 závodnic, 12 států)
1. Silchenko Tetiana UKR-140,35 5
2. Katsel Mariya UKR-142,42 5
3. Urvantseva Sofya KAZ-144,55 5
6. Zachová Lucie CZE 49,50 5
11. Samuelová Lucie CZE 57,53 5
12. HorováPavla CZE 59,49 5
20. Lehárová Alžběta CZE-267,30 5

D15 – družstva (12 družstev, 9 států)
1. Ukrajina UKR-183,17 10
2. Česká republika CZE-2107,43 10
3. Rusko RUS-1109,59 10

M15 – 6K  (40 závodníků, 12 států)
1. Ovchinnikov Ivan RUS-144,43 6
2. Shcherbatiuk K. UKR-148,34 6
3. Šimáček Martin CZE 49,57 6
4. Šimáček Ondřej CZE 51,09 6
7. Havelka Čeněk CZE 59,05 6

M15 – družstva (13 družstev, 8 států)
1. Česká republika CZE 101,06 12
2. Rusko RUS-1102,08 12
3. Ukrajina UKR-1114,09 12



9. MISTROVSTVÍ EVROPY ŽÁKU 2008

Po čtyřech  letech  se  opět   konalo  v  Moldávii   Žákovské  mistrovství  Evropy (IARU Region  1) 
v rádiovém orientačním běhu. V roce 2004 jelo 14 závodníků a při účasti pouze 5ti zemí přivezli 
devět medailí.  Letos byl vypraven pouze mikrobus se sedmi závodníky a dvěma trenéry. Výprava ve 
složení Ondřej a Martin Šimáčkovi, Pavla Horová a Alžběta Lehárová (SZTM ROB Pardubice), 
Čeněk  Havelka  a  Lucie  Zachová (Radioklub  OK1KYP  Praha)  a  Lucie  Samuelová 
(Radioelektronika Cheb OK1KCH) byla úspěšná a přivezla do Čech celkem 5 medailí.

Konkurence  na  letošním MEŽ v ROB byla  výrazně  vyšší  než  v roce  2004,  mimo  České 
republiky se  zúčastnily  výpravy další  12  států  -  Ruska,  Ukrajiny,  Běloruska,  Polska,  Slovenska, 
Maďarska, Chorvatska, Bulharska, Rumunska, Litvy, Kazachstánu a domácí Moldávie.

 Závodilo se v lesích  25 km severně od Kišiněva. Závod v pásmu 144 MHz nepřinesl žádné 
velké překvapení ve stavbě trati, jejímž autorem byl Anatolij Petrov z Ruska. Les na mapě v barvě 
zelené dával tušit, že bude plný podrostu a obtížně běhatelný. 

V kategorii dívek si medaile rozdělily Bělorusko, Ukrajina a Rusko, naše děvčata skončila na 
9., 11. 18. a 20. místě (z 38 závodnic). Výrazně lépe se dařilo chlapcům - Ondřej Šimáček zvítězil 
a získal  titul  Mistra  Evropy před  závodníkem ze  Slovenska a  Ruska,  další  naši  skončili  na  8.  a 
14. místě (ze 40 závodníků). Z bronzové medaile v soutěži družstev se radovali kluci, když zaostali 
o pouhých 10 sekund druhými Ukrajinci , naopak děvčatům bronz utekl o 2 minutky.

Závod v pásmu 3,5 MHz se běžel na stejné mapě s jinak umístěným startem a cílem.  Naše 
děvčata  si  trochu  polepšila  a  obsadila  6.,  11.,  12.  a  20.  místo,  medaile  si  rozdělila  Ukrajina 
a Kazachstán. U kluků poměrně dlouho vedl  Martin Šimáček, nakonec získal ve svých 11ti letech 
„jen“  bronzovou medaili, když jej předběhli závodníci  z Ruska a Ukrajiny.  A protože jeho bratr 
Ondřej  doběhl  na 4.  místě  a  Čeněk na 7.  místě,  připsali  si  vítězství  v soutěži  družstev.   Pátou 
stříbrnou medaili v soutěží družstev do české sbírky přidala ještě děvčata. 



MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE
(ZAHRANIČNÍ STARTY ČESKÝCH ZÁVODNÍKU)

MARTINSKÝ POHÁR - Slovensko
26.4.2008 – 144 MHz

D20
1. Krčáková Veronika CZE 75,10 4
2. Šimečková Barbora SVK 78,06 4
3. Šimečková Alžběta SVK 82,45 4

MARTINSKÝ POHÁR - Slovensko
27.4.2008 – 3,5 MHz

D20
1. Krčálová Veronika CZE 54,10 4
2. Šimečková Barbora SVK 62,08 4
3. Hlaváčiková Erika SVK 67,45 4

KYSUCKÝ POHÁR - Slovensko
24.5.2008 – 144 MHz

M20
1. Šimeček Jozef SVK 75,59 5
2. Kawash Dušan SVK 92,40 5
3. Turský Juraj SVK 95,52 5
4. Stehlík Ondřej CZE 117,28 5

KYSUCKÝ POHÁR - Slovensko
25.5.2008 – 3,5 MHz

M20
1. Glasnák VladimírSVK 72,39 5
2. Šimeček Jozef SVK 72,42 5
3. Vandlíček Peter SVK 76,55 5
6. Stehlík Ondřej CZE 82,51 5

3.RLL SACHSEN - Německo
12.7.2008 – 144 MHz

D20
1. Jiráňová Blanka CZE 90,16 5
2. Berse Kathrin GER 95,31 5
3. Langforth Juliane GER 107,30 2

M40
1. Kaiser Markus GER 89,13 6
2. Barth Wolf-Dietrich GER 97,43 5
3. Lehman Frank GER 103,25 6
4. Suchý Jiří CZE 114,37 6

M50
1. Denzler Thomas GER 77,42 5
2. Bohringer Wolfgang GER 87,37 5
3. Hauser Hans-Jurgen GER 87,38 5
13. Schejbal Ladislav CZE 119,33 3

3.RLL SACHSEN - Německo
13.7.2008 – 3,5 MHz

D20
1. Jiráňová Blanka CZE 74,16 5
2. Berse Kathrin GER 86,53 5
3. Lehmann Sara GER 117,37 5
;
M40
1. Lehman Frank GER 74,29 6
2. Drews Christian GER 79,05 6
3. Barth Wolf-Dietrich GER 80,42 6
4. Suchý Jiří CZE 114,37 6

M50
1. Denzler Thomas GER 63,01 5
2. Hauser Hans-Jurgen GER 64,53 5
3. Bohringer Wolfgang GER 68,29 5
12. Schejbal LadislavCZE 116,27 5

BEREG KUPA - Maďarsko
19.7.2008 - pásmo 3,5 MHz

D19
1. Parkhomenko Oleks. UKR 64,39 5
2. Pitorimova Olena UKR 69,15 5
3. Wurzelová Hana CZE 71,28 5
4. Jelínková Šárka CZE 78,28 5
5. Myslivečková Zuz. CZE 81,31 5



D21
1. Jiráňová Blanka CZE 61,11 5
2. Shalom Alla UKR 64,04 5
3. Faskas Gabriella HUN 65,40 5

D35
1. Horváth Judit HUN 74,02 5
2. Šrůtová MarcelaCZE 80,11 5
3. Varga Julianna HUN 83,12 5

D50
1. Parkhomenko Tet.UKR 65,28 4
2. Fent Marianne HUN 66,27 4
3. Venczelné Ildiko HUN 88,15 4
4. Jelínková Radana CZE 110,15 3

M19
1. Lavryk Maksym UKR 56,10 5
2. Barna Dávid HUN 62,52 5
3. Štrympl Ondřej CZE 63,04 5
4. Lněnička Jakub CZE 67,11 5

M21
1. Pospíšil Vít CZE 52,34 6
2. Pavlyuk Petro UKR 57,21 6
3. Bratchuk Sergiy UKR 60,04 6

M40
1. Zach Jaroslav CZE 60,45 5
2. Jáger Peter HUN 70,57 5
3. Lászlo Karoly HUN 84,15 5

M50
1. Ivanchynkhin M. UKR 60,05 5
2. Romanenko VasilUKR 61,04 5
3. Moravszki János HUN 65,19 5
7. Jelínkek Martin CZE 102,22 5

M60
1. Fursa Oleg UKR 50,38 4
2. Korshunov Vikt. UKR 53,25 4
3. Cserháti Josef HUN 62,26 4
11. Šrůta Pavel CZE 110,42 3

BEREG KUPA - Maďarsko
20.7.2008 - pásmo 144 MHz

D19
1. Wurzelová Hana CZE 67,00 5
2. Parkhomenko Oleks. UKR 69,07 5
3. Pitorimova Olena UKR 84,23 5
5. Jelínková Šárka CZE 109,58 5
6. Myslivečková Zuz. CZE 97,18 4

D21
1. Shalom Alla UKR 79,31 5
2. Jozsa Bori HUN 93,16 5
3. Jiráňová Blanka CZE 94,56 5

D35
1. Horváth Judit HUN 82,35 5
2. Šrůtová Marcela CZE 88,23 5
3. Regályné Z. Klára HUN 94,10 5

M19
1. Lavryk Maksym UKR 48,47 5
2. Barna Dávid HUN 59,30 5
3. Štrympl Ondřej CZE 80,02 5
4. Lněnička Jakub CZE 93,59 5

M21
1. Bratchuk Sergiy UKR 52,37 6
2. Dolynskij Igor UKR 57,34 6
3. Vyraszko Zoltán HUN 60,40 6
3. Bratchuk Sergiy UKR 52,37 6
6. Pospíšil Vít CZE 52,34 6

M40
1. Lászlo Karoly HUN 55,12 5
2. Jáger Peter HUN 66,37 5
3. Zach Jaroslav CZE 89,35 5

M50
1. Moravszki János HUN 50,20 5
2. Ivanchynkhin Myk. UKR 54,04 5
3. Velikanov Mykola UKR 62,05 5
7. Jelínkek Martin CZE 79,00 5



M60
1. Fursa Oleg UKR 50,11 4
2. Korshunov Viktor UKR 50,15 4
3. Cserháti Josef HUN 71,04 4
11. Šrůta Pavel CZE 104,22 2

MISTROVSTVÍ  POLSKA
2.8.2008 – 144 MHz  (Galewice)

D19
1. Ambrazaite Ginta LTU 87,26 5
2. Šrůtová Pavla CZE 92,08 5
3. Pilarczyk Anna POL 93,59 5

D35
1 Bartkeviciene Ausra LTU 76,00 5
2. Šrůtová Marcela CZE 84,54 5
3. Deptulska Agnieszka CZE 87,06 5

M60
1 Dura Kazimierz POL 64,58 4
2. Bykowski Ryszard POL 78,03 4
3. Pietrzykowski Wlad. POL 99,47 4
4. Šrůta Pavel CZE 102,28 3

MISTROVSTVÍ  POLSKA
3.8.2008 – 3,5 MHz  (Galewice)

D19
1. Viciunaite Giedre LTU 65,03 5
2. Byrdy Urszula POL 65,36 5
3. Ambrazaite Ginta LTU 66,58 5
4. Šrůtová Pavla CZE 80,35 5

D35
1. Bartkeviciene Ausra LTU 58,09 5
2. Šrůtová Marcela CZE 63,41 5
3. Deptulska Agnieszka POL 66,14 5

M60
1. Pietrzykowski Wlad. POL 72,45 4
2. Bykowski Ryszard POL 76,44 4
3. Dura Kazimierz POL 83,20 4
4. Šrůta Pavel CZE 52,11 2

MISTROVSTVÍ  NĚMECKA
9.8.2008 – 144 MHz  (Thüringen)

D19
1. Jelínková Šárka CZE 52,37 5
2. Dittrich Laura GER 78,10 5
3. Zachová Lucie CZE 93,39 5

D20
1. Berse Kathrin GER 58,02 5
2. Jiráňová Blanka CZE 58,50 5
3. Lahmann Sara GER 92,23 2

M19
1. Bohringer Alex GER 55,10 5
2. Gutt Maximilian GER 65,28 5
3. Borovička Roman CZE 67,47 5
4. Štrympl Ondřej CZE 87,32 5

M40
1. Zach Jaroslav CZE 64,30 6
2. Pelinski Veit GER 72,57 6
3. Barth Wolf-Dietrich GER 73,20 6

M50
1. Hauser Hans-Jurgen GER 53,29 5
2. Gotte Heinrich GER 58,29 5
3. Denzler Thomas GER 63,13 5
10. Schejbal Ladislav CZE 93,57 5

MISTROVSTVÍ  SLOVENSKA
9.8.2008 - pásmo 144 MHz (Mošovce)

D20
1. Krčálová Veronika CZE 80,38 5
2. Fučíková  Hana CZE 83'02 5
3. Šimečková  Barbora SVK 99,47 5

M20
1. Fučík Karel CZE 65,30 6
2. Lawecki Szymon POL 69,50 6
3. Viskup Peter SVK 79,20 6
6. Stehlík Ondřej CZE 80,31 5

MISTROVSTVÍ  SLOVENSKA
10.8.2008 - pásmo 3,5 MHz (Mošovce)

D20
1. Krčálová Veronika CZE 53,33 5
2. Šimečková Barbora SVK 58,16 5
3. Fučíková Hana CZE 60,11 5

M20
1. Fučík Karel CZE 69,07 6
2. Stehlík Ondřej CZE 73,28 6
3. Lawecki Szymon POL 86,10 6



OLD TIMERS COMPETITIONS - LITVA
8.8.2008 – 144 MHz  (Šiauliai)

D19
1. Dapkutė Austėja LTU 80,36 5
2. Ambrazžaite Ginta LTU 91,01 5
3. Vičiunaitė Giedrė LTU 91,27 5
4. Moučkova A ndrea CZE 99,05 5
5. Dundrova Lucie CZE 94,48 5
6. Myslivečkova Zuz. CZE 105,47 5
8. Srutova Pavla CZE 122,07 5
9. Wurzelová  Hana CZE 129,28 5

D35A
1. Bartkevičienė Aušra LTU 90,00 5
2. Deptulska Agnieszka POL 104,20 5
3. Šrůtová Marcela CZE 130,36 5

M19
1. Vlček Jan CZE 106,10 6
2. Nakvosas Mind. LTU 109,17 6
3. Navickas  Paulius LTU 72,38 2

M21A
1 Baier  Martin CZE 79,54 6
2. Ruzgis Kęstutis LTU 125,13 6
3. Bražas Gintautas LTU 107,03 5
6. Brož Marek CZE 108,30 4

M60
1. Dapkus Algimantas LTU 134,37 4
2. Šrůta Pavel CZE 84,46 3

OLD TIMERS COMPETITIONS - LITVA
9.8.2008 – 3,5 MHz  (Šiauliai)

D19
1. Dundrová  Lucie CZE 80:11 5
2. Wurzelová  Hana CZE 83:06 5
3 Myslivečková Zuz. CZE 84:20 5
7. Moučková  Andrea CZE 100:01 5
9. Šrůtová  Pavla CZE 110:05 5

D35A
1. Bartkevičienė Aušra LTU 68:13 5
2- Šrůtová  Marcela CZE 88:32 5
3. Deptulska  Agnies. POL 95:44 5

M21A
1. Brož  Marek CZE 75:56 6
2. Baier  Martin CZE 76:23 6
3. Navickas  Paulius LTU 80:27 6
4 . Vlček  Jan CZE 91:21 6

M60
1. Dapkus  Algimantas LTU 55:05 4
2. Šrůta  Pavel CZE 89:05 3

MISTROVSTVÍ  EVROPY - FOXORING
POLSKO  (Podlesice)
11.10.2008 – 144 MHz

M21
1. Oma Jakub CZE 56:42 12
2. Marchuk Oleksandr UKR 60:12 12
3. Viskup Peter SVK 63:32 12

D35
1. Slomska Hanna POL 63:06 9
2. Parkhomenko Tat. UKR 69:02 9
3. Deptulska Agnieszka POL 70:30 9
7. Omová Jana CZE 79:32 9

MISTROVSTVÍ  EVROPY - FOXORING
POLSKO  (Podlesice)
12.10.2008 – 3,5 MHz

M21
1. Bernaciak Aleks. POL 49:54 12
2. Shtanko Sergey UKR 50:14 12
3. Oma Jakub CZE 54:43 12

D35
1. Shcherbatyuk Nat. UKR 58:38 8
2. Biederman Liliana POL 60:33 8
3. Parkhomenko Tat. UKR 61:33 8
10. Omová Jana CZE 118:55 8

SACHSENPOKAL - Německo
18.10.2008 – 144 MHz - (Falkenau)

M40
1. Suchý Jiří CZE 65,05 5
2. Hauser Hans-Jurgen GER 115,51 5

D - ženy
1. Henke Christin GER 53,18 2
PL Suchá Marcela CZE 130,23 2



SACHSENPOKAL - Německo
19.10.2008 – 3,5 MHz  - (Falkenau)

M40
1. Suchý Jiří CZE 79,49 5
2. Hauser Hans-Jur. GER 84,50 5
3. Hetland Thomas GER 97,15 3

D - ženy
1 Suchá Marcela CZE 74,51 3
2. Henke Christin GER 96,00 1

MISTROVSTVÍ  SLOVENSKA
DLOUHÁ TRAŤ
(Ostré - Kysucké Nové Mesto)
25.10.2008 - pásmo 3,5 + 144 MHz 

D16
1. Brozmanová Lucia SVK 140,37 5
2. Wurzelová Hana CZE 159,05 5
3. Myslivečková Zuz. CZE 162,46 5

D20
1. Krčálová Veronika CZE 141,22 7
2. Stančíková Ria SVK 162,42 7
3. Šimečková  Barbora SVK 169,34 7

M20
1. Baier Martin CZE 126,13 8
2. Košút Martin SVK 150,19 8
3. Viskup Peter SVK 153,18 8
7. Stehlík Ondřej CZE 120,20 3



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - Jedovnice
Třetí víkend v srpnu se na okraji Moravského kraje v Jedovnicích uskutečnilo Mistrovství ČR 

dospělých. Organizátoři z pořádajícího klubu SK Radiosport umístili  centrum závodu do Autokempu 
Olšovec u stejnojmenného rybníka a využili také nové mapy, použité na Mistrovství ČR v OB na dlouhé 
trati 2008. Na závody přijeli kromě veškeré české ROBácké špičky také reprezentanti Polska, Slovenska, 
Německa, Francie, Velké Británie a Ukrajiny. 

Na  start  sobotního  závodu   se  odjíždělo  autobusem k obci  Bukovina.  Juniorské  a  seniorské 
kategorie běžely na pásmu 144MHz a veteránské na 3,5MHz. Počasí závodu přálo a po nočním dešti se 
mraky  alespoň  částečně  roztrhaly  a  déšť  ustal.  Tratě  byly  přiměřeně  obtížné  a  dlouhé,  snad  jen 
v kategorii juniorek závodnice nedosáhly směrných časů. Cíl závodu se nacházel přímo v centru soutěže, 
kde byl umístěn po oba dva dny. V seniorských kategoriích vyhráli Michal Voráček z Prahy a tehdy 
budoucí mistryně světa Veronika Krčálová z Pardubic. 

Po závodě byl připraven doprovodný program ve formě pivních štafet a kdo neodjel na výlet do 
přilehlého Moravského krasu, mohl se buď zúčastnit nebo fandit při zápolení o první místo mezi výběry 
ČR a Polska, kde nakonec zvítězili naši severní sousedé.

Druhý  závod  se  již  běželo  za  teplého  slunečného  počasí  a  závodní  pásma  se  pro  kategorie 
prohodily. Na start se chodilo pěšky cca 1500 metrů na jihozápad do kopce nad campem. Závod byl 
charakteristický úvodní kopcovitou částí a poté dlouhými přeběhy skrz celou mapu. V nejprestižnějších 
kategoriích zvítězili Vítek Pospíšil z Českých Budějovic a další tehdy budoucí mistryně světa Michaela 
Omová z Turnova.  Za zmínku také stojí  výsledky Anji  Hilbert  – D35 -  z Německa (oblékající  dres 
Teplic)  a  Jana  Vlčka  –  M16  -  z pořádajícího  oddílu,  kteří  nenašli  po  oba  dny  ve  své  kategorii 
přemožitele. V cíli natočila  Česká televize reportáž do regionálních zpráv a medaile pro vítěze přijel 
předat starosta Bílovic nad Svitavou Pavel Doležal.

MISTROVSTVÍ ČR MD16- (GBM)
Jedovnice -16.8.2008

144 MHz - junioři a senioři, 3,5 MHz –
veteráni

klasická trať, mapa Proklest

D16
1 Šrůtová Pavla ASP9151 5  79,55
2 Wurzelová Hana GNM8952 5  80,09
3 Myslivečková Z. ASP9254 5  83,49
4 Byrdy Urszula POL 5  88,16
5 Dundrová Lucie ELB8952 5  89,28

D20
1 Krčálová VeronikaFPA8551 5  67,12
2 Omová Michaela FTU8153 5  72,48
3 Hrušková Lenka GNM8551 5  74,26
4 Šimečková Barb. SVK 5  82,27
5 Procházková Luc GBM8812 5  83,23

D35 
1 Hilbert Anja GER 5  62,17
2 Šrůtová Marcela ASP6351 5  76,58
3 Deptulska Agn. POL 5  77,37
4 Skřivanová Dag. ASP6451 5  84,14
5 Stančíková Ingrid SVK 5  85,54

D50 
1 Omová Jana FTU5652 4  66,51
2 Skálová Alena ASP5661 4  70,41
3 Poláková Ludmila ASP5652 4  72,49
4 Pátková Alena HVS4951 4  72,49
5 Voráčková  Eliška ASP5151 4  85,37

M16 
1 Vlček Jan GBM8903 5  68,15
2 Košút Martin SVK 5  72,53
3. Štrympl Ondřej ELB9001 5  77,49
4 Mysliveček Marek ASP8901 5  85,53
5 Samler Vladislav ELB9202 5  88,09



M20 
1 Voráček Michal AFK8007 6  64,45
2 Oma Jakub FTU8002 6  66,06
3 Pospíšil Vit CCB6800  6  67,47
4 Stehlík Ondřej GBM8606  6  69,55
5 Glasnák Vladimír AFK7201  6  69,58

M40
1 Mareček Jiří GBM5901 6  58,21
2 Košút  Ján SVK  6  58,25
3 Král Jozef SVK  6  60,40
4 Hruška Jiří GNM5501  6  62,38
5 Drews Christian GER  6  65,06

M50
1 Fekiač Jozef GBM5802 5  52,22
2 Bala Bogdan POL  5  55,55
3 Turský Ján SVK  5  61,32
4 Dundr Karel ELB5601  5  68,43
5 Vidal Lucien ELB5401 5  78,01

M60
1 Koudelka Karel FPA4001  4  61,21
2 Pietrzykowsky Wl.POL 4  65,37
3 Bykowski RyszardPOL 4  69,20
4 Janků Jiří FSY4301  4 132,18
5 Šrůta Pavel ASP3801  3  77,29

MISTROVSTVÍ ČR MD16- (GBM) 
Jedovnice - 17.8.2008

144 MHz - veteráni, 3,5 MHz - junioři a 
senioři

klasická trať, mapa Proklest

D16
1 Myslivečková Z. ASP9254  5  81,07
2 Marečková Mich. GBM9251 5  84,37
3 Dundrová Lucie ELB8952  5  86,31
4 Stančíková Ria SVK  5  89,23
5 Pilarczyk Anna POL  5  89,30

D20
1 Omová Michaela FTU8153  5  63,48
2 Jiráňová Blanka DCH7852 5  71,12
3 Kulicka Agata POL 5  75,45
4 Šimečková Barb. SVK  5  77,38
5 Procházková L. GBM8812  5  77,59

D35 
1 Hilbert Anja GER  5  81,53
2 Čadová Renata FLC6651 5  83,05
3 Šrůtová Marcela ASP6351  5  84,08
4 Deptulska Agn. POL 5  90,55
5 Drews Brigitte GER  5  96,50

D50 
1 Skálová Alena ASP5661 4  71,25
2 Fekiačová Maria GBM5853 4  72,49
3 Voráčková  Eliška ASP5151  4  79,28
4 Omová Jana FTU5652 4  82,04
5 Poláková Ludmila ASP5652 4  82,37

M16 
1 Vlček Jan GBM8903  5  71,18
2 Jakubowski Krzys POL 5  72,25
3 Košút Martin SVK  5  81,42
4. Štrympl Ondřej ELB9001 5  82,32
5 Cegielka Wojc. POL  5  83,39

M20 
1 Pospíšil Vit CCB6800  6  69,15
2 Oma Jakub FTU8002 6  70,18
3 Brož Marek ELB8504 6  71,22
4 Voráček Michal AFK8007 6  71,30
5 Matula Petr GBM8202  6  73,44

M40
1 Mitelman Milan SVK  6  68,03
2 Košút  Ján SVK  6  74,07
3 Šimeček Jozef SVK 6  74,41
4 Král Jozef SVK  6  75,57
5 Zach Jaroslav ASP6601 6  77,35

M50
1 Bala Bogdan POL  5  66,03
2 Fekiač Jozef GBM5802 5  67,13
3 Turský Ján SVK  5  69,09
4 Vidal Lucien ELB5401 5  93,42
5 Schejbal Ladislav DCH  5  94,37

M60
1 Pietrzykowsky Wl.POL 4  84,03
2 Koudelka Karel FPA4001  4 105,00
3 Bykowski RyszardPOL 4 109,16
4 Janků Jiří FSY4301  4 128,16
5 Šrůta Pavel ASP3801  3  98,49



MISTROVSTVÍ ČR ŽÁKU - Šternberk

Letošní  Mistrovství ČR žáků v ROB na klasické trati  se konalo na Moravě,  po 10 letech ho 
uspořádal Radioklub OK2KLS (HST). Centrem závodů byl autokemp Šternberk, závodilo se na mapě 
Aleš asi 5 km jižně od města.

Na start se postavilo 55 závodníků a závodnic z Čech a Slovenska, největší zastoupení měly 
oddíly SZTM ROB Pardubice a SK Radiosport Bílovice.

Sobotní trať v pásmu 144 MHz byla velmi náročná, časy se pohybovaly kolem 70 až 80 minut. 
V kategorii starších žáků z 24 účastníků nalezlo všechny kontroly v limitu pouze pět závodníků, vítězem 
se  stal  Ondřej  Šimáček  před  Čeňkem Havelkou,  třetím  medailistou  byl  Tomáš  Látal..  V  kategorii 
starších  žákyň  D13  zvítězila  Alžběta  Lehárová  před  Annou  Opplovou  a  Veronikou  Fráňovou. 
V kategoriích MD10 měli trenéři oddílů velké dilema - zda pustit či nepustit začátečníky do náročného 
terénu s 2m, nakonec nejmladší chebští závodníci okusili svůj první tvrdý start, zatímco závodníci ASP 
si počkali až na druhý den na osmdesátku. Medaile si rozdělili Kateřina Bžatková, Michaela Kučová 
a Barbora Matoušková, u kluků pak Pavel Hladík, Matěj Žáček a Robert Polák.

Nedělní závod v pásmu 3,5 MHz byl o něco jednodušší a rychlejší, i když mezi startem a cílem 
byla  téměř  celá  mapa.  Kontroly  byly  rozmístěny  podél  „okružní“  zpevněné  cesty,  takže  záleželo 
na dohledávkách a na štěstí. Lucka Zachová drobně chybovala jen při dohledávce kontroly č.3 a i když 
v závěru  stahovala,  chybělo  jí  13  vteřin  k  zisku  mistrovského  titulu,  pro  který  si  doběhla  nakonec 
Martina Dvořáková, na stupně je doprovodila opět třetí  Veronika Fráňová, která porazila svoji starší 
sestru  Kristýnu o pouhou vteřinu.  U děvčat  byly  výkony opravdu vyrovnané  až  do 7.místa.  Čenda 
Havelka  zopakoval  své  umístění  z  předchozího  dne,  když  tentokráte  skončil  o  pouhé  2 minuty 
za Ondřejem Šimáčkem, na stupně vítězů s nimi vystoupil Michal Popper. Stupně vítězů M10 patřili 
Martinu Šimáčkovi, Pavlu Hladíkovi a Daliboru Bakalovi. V kat. D10 si medaile odváží trojice dívek 
Bára Matoušková, Katka Bžatková a Katka Papežová.

Pořadatelé ze Šternberka zajistili pro závodníky velmi levné ubytování v chatičkách autokempu, 
bohužel  zádrhely  se  projevily  při  výdeji  stravy,  která  sice  byla  chutná,  ale  kuchaři  vůbec  časově 
nestíhali. Šternberští se také postarali o kulturní vyžití účastníků – zlevněnou  prohlídku hradu. Řada 
účastníků ještě využila sobotní odpoledne k návštěvě  ZOO Svatý Kopeček nebo přímo města Olomouc.



MISTROVSTVÍ ČR ŽÁKU (HST/HKU)
MD10-13,  Šternberk –20.9.2008

144 MHz – mapa Aleš - klasická trať

D13
1. Lehárová Alžběta FPA9459 5  73:30
2. Oplová Anna DCH9555 5  80:10
3. Fráňová Veronika GBM9551 5  83:54
4. Samuelová Lucie DCH9302 5  85:04
5. Lněničková Petra FPA9458 5  85:55

M13
1. Šimáček Ondřej FPA9401 5  66:56
2. Havelka Čeněk ASP9301 5  99:35
3. Látal Tomáš GBM9302 5 121:48
4. Sommer Matěj FPA9404 5 124:04
5. Samsony Ota ETE9403 5 133:33

D10
1. Bžatková Kateřina GBM9752 4 118:32
2. Kučová Michaela DCH9752 4 121:48
3. Matoušková Barb. AFK9751 4 123:14
4. Papežová Kateřina DCH9853 4 128:44

M10
1. Hladík Pavel FPA9602 4  86:33
2. Žáček Matěj GBM9806 4  98:48
3. Polák Robert GBM9807 4 101:37
4. Hrubý Václav GBM9601 4 123:24
5. Priessnitz Jan GBM9802 4 130:20

MISTROVSTVÍ ČR ŽÁKU (HST/HKU)
MD10-13, Šternberk –21.9.2008
3,5 MHz – mapa Aleš - klasická trať

D13
1. Dvořáková Martina GBM9561 5 50:05
2. Zachová Lucie ASP9352 5  50:18
3. Fráňová Veronika GBM9551 5  51:56
4. Fráňová Kristýna GBM9353 5  51:57
5. Čadová Lenka FCL9301 5  55:29

M13
1. Šimáček Ondřej FPA9401 5  36:44
2. Havelka Čeněk ASP9301 5  38:52
3. Popper Michal FPA9302 5  45:55
4. Sommer Matěj FPA9404 5  49:23
5. Vobořil Karel ETE9503 5  55:45

D10
1. Matoušková Barbora AFK9751 4 60:11
2. Bžatková Kateřina GBM9752 4  76:51
3. Papežová Kateřina DCH9853 3  62:28
4. Kučová Michaela DCH9752 3  71:58

M10
1. Šimáček Martin FPA9701 4  38:36
2. Hladík Pavel FPA9602 4  53:48
3. Bakala Dalibor ELB9601 4  58:14
4. Polák Robert GBM9807 4  69:12
5. Priessnitz Jan GBM9802 4  70:30



MISTROVSTVÍ ČR  -  NOČNÍ a DLOUHÁ TRAŤ
V polovině dubna proběhla dvě Mistrovství ČR. Pořadatelský oddíl OK1KCH Radioelektronika 

Cheb pod taktovkou  Mirka Vlacha (OK1UMY) se po 3 letech vrátil do Horního Slavkova, aby využil 
příznivé vzdálenosti okraje mapy od místa ubytování.

V sobotu večer odstartovalo 41 závodníků do tmy poprat se se záludnostmi nočního závodu. 
Kromě tmy se účastníci museli vyrovnat i s rušením a silným provozem v pásmu 80m, nemálo starostí 
jim pak udělalo překonávání řady potoků, bažin i problémy s přesností měření díky blízkému vedení 
vysokého napětí.

Na nedělní ráno byl načasován start mistrovského závodu na dlouhé trati. Po sobotních nočních 
5-8 km čekalo v lese 10 kontrol a dalších 15-20 kilometrů na 57 závodníků. Pořadatel pro jistotu protáhl 
limit na 230 minut. Mistrovství se běželo trochu netradičním způsobem pouze s přijímačem pro pásmo 
3,5 MHz - první povinná náběhová kontrola, poté další 2-4 kontroly na "pomalé frekvenci" (3,58 MHz, 
40 paris) a průběh majákem v těsné blízkosti cíle s možností občerstvení. Pak následovalo 2. kolo se 3-5 
vysílači na "rychlé frekvenci" (3,62 MHz, 60 paris), nakonec opět maják a cíl. Díky tomuto uspořádání 
se celý závod vešel na mapu Krudum 1:15000, kterou bylo možné poskládat na formát A4. 

Shodně dvakrát vystoupili na nejvyšší stupínek ve své kategorii a nejúspěšnějšími jednotlivci se stali 
juniorka  Šárka Jelínková (Radioklub OK1KYP Praha), Jakub Oma (TJ Turnov, M20 muži) a veterán 
Jozef Fekiač (OM3CCE, slovenský závodník běhající za SK Radiosport Bílovice).

Zástupci 9 oddílů pak bodovali pro své týmy, nejvíce zlatých medailí počtem 5 dosáhly oddíly DCH 
a GBM (Radioelektronika Cheb a Radiosport Bílovice):

MISTROVSTVÍ  ČR  - DLOUHÁ TRAŤ
(DCH) – Horní Slavkov, 13.4.2006

3,5  MHz - mapa Krudum

D16
1. Jelínková Šárka ASP9158 9 167:09
2. Dundrová Lucie ELB8952 9 175:05
3. Marečková Mich. GBM9251 9 177:25
4. Myslivečková Z. ASP9253 9 180:23
5. Francková Tereza DCH9258 9 186:08

D20
1. Jiráňová Blanka DCH7852 10 164:08
2. Procházková L. GBM886210 191:36
3. Najmanová Hana DCH8555 8 199:58
4. Lacková Monika ELB8261 5 187:31

D35 
1. Papežová Jindra DCH6552 9 199:55
2. Šrůtová Marcela ASP6351 9 200:50
3. Havelková Hana ASP6551 4 104:30

D50 
1. Omová Jana FTU5151 8 169:47
2. Voráčková Eliška ASP5151 8 200:56
3. Skálová Alena ASP5651 7 186:56
4. Polákova Ludmila ASP5652 7 218:27

M16 
1. Vlček Jan GBM890310 132:50
2. Lněnička Jakub FPA9205 10 137:01
3. Mysliveček Marek ASP8901 10 138:14
4. Štrympl Ondřej ELB9001 10 149:50
5. Borovička Roman DCH9206 10 162:36

M20 
1. Oma Jakub FTU8002 12 137:39
2. Brož Marek ELB8403 12 145:25
3. Šindelka Antonín GBM720512 147:06
4. Kysela Vojtěch ELB8104 12 154:15
5. Hladina Tomáš AFK8201 12 167:17



M40
1. Košut Ján SVK 10 142:05
2. Šimecek Jozef SVK 10 158:49
3. Mitelman Milan SVK 10 159:05
4. Mareček Jiří GBM590110 167:06
5. Lehmann Frank ETE5901 10 197:58

M50
1. Fekiač Jozef GBM5802 9 173:36
2. Hauser Hans Jur. ETE5801 9 185:33
3. Turský Jan SVK 9 187:01
4. Baxa Jaromír ELB5501 9 195:45
5. Winter Lubomír AFK5101 7 204:50

MISTROVSTVÍ  ČR  -NOČNÍ
(DCH) – Horní Slavkov, 12.4.2006

3,5  MHz - mapa Třídomí

D13
1. Samuelová Lucie DCH9352 4  83:09
2. Oplová Anna DCH9555 4  88:14
3. Kučová Kateřina DCH9357 3  78:11

D16
1. Jelínková Šárka ASP9158 5  68:27
2. Myslivečková Z. ASP9253 5  69:39
3. Marečková Mich. GBM9251 5  73:48
4. Moučková Andrea GBM9253 5  74:34
5. Podešvová Vlasta GBM9256 5  85:23

D20
1. Procházková L. GBM8862 5  64:02
2. Jiráňová Blanka DCH7852 5  85:13
3. Najmanová Hana DCH8555 5 108:56
4. Lacková Monika ELB8261 2  55:34

D35
1. Šrůtová Marcela ASP6351 5 104:27
2. Havelková Hana ASP6551 3   46:38
3. Vlachová Vlasta DCH6451 3   89:47

M13
1. Papež Vojtěch DCH9306 2  46:08

M16 
1. Vlach Miroslav DCH8901 5  63:57
2. Papež Jakub DCH9012 5  66:22
3. Vlček Jan GBM8903 5  68:49
4. Borovička Roman DCH9206 5  73:20
5. Štrympl Ondřej ELB9001 5  73:24

M20 
1. Oma Jakub FTU8002 6  54:43
2. Brož Marek ELB8403 6  65:16
3. Hladina Tomáš AFK8201 6  68:33
4. Matula Petr GBM8202 6  69:34
5. Vlček Ondřej GBM8603 6  89:47

M40 
1. Mareček Jiří GBM5901 5  69:08
2. Suchý Jiří ETE6101 5  98:09

M50 
1. Fekiač Jozef GBM5802 5  75:49
2. Winter Lubomír AFK5101 4 113:30

MISTROVSTVÍ ČR –KRÁTKÁ TRAŤ
Valšovice –9.5.2008 (GOS)
3,5 MHz – mapa Dvorčák

D10
1. Bžatková Kateřina GBM9752 4 36,29
2. Kučová Michaela DCH9752 4 43,26

D13
1. Samuelová Lucie DCH9302 4 31,58
2. Zachová Lucie ASP9352 4 33,34
3. Dolníková Ver. SVK 4 33,58
4. Horová Pavla FPA9561 4 34,24
5. Lehárová Alžběta FPA9459 4 36,11

D16
1. Wurzelová Hana GNM8952 5 35,45
2. Jelínková Šárka ASP9158 5 35,56
3. Marečková Mich. GBM9251 5 36,31
4. Moučková Andrea GBM9253 5 37,40
5. Podešvová Vlasta GBM9256 5 41,26

D20
1 Omová Michaela FTU8153  5 29,14
2 Krčálová VeronikaFPA8551  5 31,51
3 Hlaváčiková Erika SVK  5 39,02
4 Matulová Iva GBM8459  5 39,42
5 Jiráňová Blanka GBM7852  5 40,44

D35 
1. Šimáčková Jitka FPA6952 5 31,48
2. Šrůtová Marcela ASP6351 5 35,27
3. Králová Miriam SVK 5 36,30
4. Černíková Zdena GNM5951 5 38,27
5. Skřivanová Dag. ASP6451 5 40,11



D50 
1 Pátková Alena HVS4951 5 39,48
2 Voráčková  Eliška ASP5151 5 48,39
3 Fekiačová Mária GBM5853 5 52,05
4 Omová Jana FTU5652 5 53,35
5 Látalová Alex. GBM5851 5 58,55

M10
1. Šimáček Martin FPA9701 4 25,57
2. Priessnitz Jan GBM9802 4 29,26
3. Hladík Pavel FPA9602 4 30,01
4. Sommer Tadeáš FPA9601 4 33,17
5. Hrubý Václav GBM9601 4 34,00

M13
1. Popper Michal FPA9302 4 28,29
2. Havelka Čeněk ASP9301 4 28,39
3. Sommer Matěj FPA9404 4 29,41
4. Zacharovský M. SVK 4 29,54
5. Vobořil Karel ETE9503 4 35,42

M16 
1. Lněnička Jakub FPA9205 5 35,13
2. Fekiač Jozef GBM9105 5 35,36
3. Černík Václav GNM9201 5 36,54
4. Košút Martin SVK 5 37,27
5. Štrympl Ondřej ELB9001 5 37,28

M20 
1. Oma Jakub FTU8002 6 31,07
2. Brož Marek ELB8504 6 32,28
3. Gomzyk Andrey FTU8003 6 33,48
4. Baier Martin ELB7603 6 33,50
5 Lawecki Szymon POL 6 36,33

M40
1. Košút Ján SVK 5 32,28
2. Král Jozef SVK 5 33,07
3. Černík Zdeněk GNM6001 5 33,31
4. Oravec Miroslav SVK 5 33,45
5. Zach Jaroslav ASP6601 5 35,17

M50
1 Mitelman Milan SVK 5 30,39
2 Turský Ján SVK 5 33,52
3 Fekiač Jozef GBM5802 5 38,11
4 Sukeník Mojmír HKR5201 5 38,18
5 Baxa Jaromír ELB5501 5 40,49

M60
1. Šrůta Pavel ASP3801 3 32,53

MISTROVSTVÍ ČR - ŠTAFETY
Hranice/Helfštýn – 10.5.2008 (GOS)

3,5 MHz – mapa Helštafle

D13
1. Samuelová Lucie

Oplová Anna
Kučová Kateřina DCH 18 49:07

2 Fráňová Veronika
Bžatková Kateřina
Dvořáková Mart. GBM 18 49:47

3. Lněničková Petra
Sádlová Petra
Lehárová Alžběta FPA 16 47:59

D16
1. Moučková Andrea

Marečková Michaela
Podešvová Vlasta GBM 21 55:58

D20
1. Horová Pavla

Rosová Hana
Krčálová VeronikaFPA 21 060:49

2 Hlaváčiková Erika
Stančíková Ingrid
Stančíková Ria SVK 21 061:02

3. Papežová Jindra
Jiráňová Blanka
Najmanová Hana DCH 20 62:07

M13
1. Koleta Vojtěch

Matyáš David
Sommer Matěj FPA 18 50:46

2. Šimáček Martin
Sommer Tadeáš
Hladík Pavel FPA 18 53:52

3. Martins Edie
Hrubý Václav
Látal Tomáš GBM 18 62:18

M16
1. Borovička Roman

Vlach Jiří
Vlach Miroslav DCH 24 56:43

2. Havelka Čeněk
Jelínková Šárka
Matoušek Pavel ASP 24 61:34

3. Papež Vojtěch
Papež Jakub
Francková Tereza DCH 24 73:17



M20
1. Voráček Michal

Glasnák Vladimír
Šístek Daniel AFK 24 55:54

2. Kysela Vojtěch
Baier Martin
Brož Marek ELB 24 58:09

3. Šindelka Antonín
Vlček Ondřej
Stehlík Ondřej GBM 24 58:37

M40
1. Fekiač Jozef

Kolář Petr
Mareček Jiří GBM 21 49:18

2. Čech Petr
Papež Jindřich
Vlach Miroslav DCH 21 60:42

3. Šrůtová Marcela
Soukupová Leona
Zach Jaroslav ASP 21 62:10

MISTROVSTVÍ ČR - krátká trať, štafety
Moravská Brána

Ředitel soutěže Roman Hrazdil spolu s oddílem Orientační sporty Brno (GOS) připravil pro více 
než 150 závodníků z Česka, Slovenska a Polska soutěžemi nabitý prodloužený víkend. Centrem akce se 
staly Hranice na Moravě, kde v ZŠ bydlela v tělocvičně a stravovala se ve školní jídelně převážná část 
účastníků. Pořadatelé zorganizovali celkem čtyři závody v blízkém okolí hradu Helfštýna u Hranic na 
Moravě s názvem „Moravská brána“. Kopcovitý terén prověřil síly a taktickou i technickou připravenost 
závodníků po zimní a jarní přípravě.

Páteční odpoledne bylo věnováno Mistrovství ČR na krátké trati v pásmu 80 m.  Vše začalo ve 
Valšovicích na hřišti, vlastní start prvního závodu byl vzdálen pěšky asi 2 km. I když byl pracovní den, 
postavila se na startovní čáru většina přihlášených, aby se na mapě Dvorčák (1:10000 z r.2006) pokusila 
získat co nejvíce bodů do národního žebříčku nebo dokonce mistrovský titul.   Tratě  měřily 2-4 km 
(vzdušnou čarou), vysílače na kontrolách vysílaly v půl minutových relacích. Závodníci po náběhové 
kontrole č. 2 nebo 4 absolvovali výběh do kopce a odtud pak v mírně zvlněném terénu obíhali další 
kontroly.

Nejnáročnější  program  čekal  účastníky  v  sobotu  na  shromaždišti  pod  hradem  Helfštýn.  Na 
dopolední Mezinárodní soutěž zařazenou do Národního žebříčku (3,5 MHz klasika) navázalo po polední 
pauze Mistrovství  ČR štafet.  Mezi  tím většina  zúčastněných stihla  zařadit  kulturní  akci  -  prohlídku 
hradu.

Pro závod národního žebříčku 3,5 MHz pořadatel využil zmapovaného prostoru jihovýchodně 
od hradu a nachystal soulep dvou map měřítka 1:10000 a formátů A3. Z této plachty pak byla využita 
především  jižní  část  s ohledem  na  nedělní  závod,  který  se  pak  běžel  v severovýchodní  části.  Pro 
závodníky byly připraveny obíhačky hlubokých údolí. Kdo si ale špatně zaměřil a neodhadl vzdálenost, 
tak nastoupal zbytečné desítky metrů navíc.

Odpolední  štafety byly  proti  předchozímu roku o poznání  kratší.  Běželo  se  opět  dvoukolově 
a tentokráte i farstovaně, jak se na štafety patří. Celkově startovalo trochu méně štafet, neboť bylo znát, 
že chybí účast více zahraničních závodníků, jak je běžné na prázdninových vícedenních závodech.

Závodní  kolotoč  pokračoval  v  neděli  jediným,  ale  obávaným  klasickým  závodem  v  pásmu 
144 MHz. Opět jsme se vydali do kopců získávat body do Národního žebříčku, tentokráte na spojenou 
mapu Krásnice a Rybáře (1:15000), kde pořadatelé připravili kvalitní a pro některé i velmi záludnou 
trať. Ačkoli se startovalo na vršku a zpočátku vedla trať na rovině, stavitel zavedl závodníky opět do 
strmých svahů u hradu Helfštýn. Pásmo 144 MHz je záludné v šíření vln v členitém terénu a kontroly ve 
svazích nebo v údolích bývají obtížněji zaměřitelné. Cíl byl navíc situován do údolí řeky Bečvy u obce 
Rybáře.



MISTROVSTVÍ ČR - sprint, foxoring
4 DAYS ARDF

Letošní  už  druhá  vícedenní  akce  čekala  závodníky  v  červenci  -  tentokráte  pod  společnou 
taktovkou oddílů SZTM ROB Pardubice a Radioklubu OK1KYP Praha (FPA + ASP). Centrem soutěže 
se staly vysokoškolské koleje v Hradci Králové. Pořadatel zvolil model samostatného dojíždění na starty 
a cíle jednotlivých etap, které se odehrávaly v blízkém okolí krajského města.  Soutěže se zúčastnilo 
197 závodníků z 8 zemí (ČR, Slovensko, Německo, Francie, Litva, USA, Polsko a Moldávie).

První krátkou etapou bylo Mistrovství ČR ve sprintu. Jitka Šimáčková postavila na malé mapce 
Dehetník náročnou trať v poměrně zarostlém členitém terénu, časy jen několika nejlepších se dostaly 
pod  20  minut.  V  hlavních  kategoriích  zvítězili  sourozenci  Michaela  a  Jakub  Omovi  z  Turnova. 
Odpolední volno využili nejen cizinci k poznávání kulturních a turistických cílů.

Nejdůležitějšími závody 4denních byla nedělní 80tka a pondělní 2m - oba závody Národního 
žebříčku se současně hodnotily jako nominační kritéria pro reprezentanty na MS Korea. Velmi rychlý 
a téměř zcela rovinatý terén s velkou hustotou cest a dobrou průběžností dovolil stavitelům natažení 
délek  tratí  s využitím  vždy  dvou  soulepů  map  (Dubinka/Židovo  jezero  a  Bělečský  potok 
sever/Střelnice), pouze některé a hlavně žákovské kategorie měly vždy 1 mapu. Rychlý závod v pásmu 
3,5 MHz vyhráli Veronika Krčálová a Karel Fučík. Záludnější a trochu rozmarem počasí poznamenaný 
závod 144 MHz (prudký déšť doprovázený krátkou bouřkou) opět nejrychleji zaběhla v ženách Míša 
Omová a v mužích pak Michal Voráček.

Téměř tradičně se závěrečným závodem stává Mistrovství ČR ve foxoringu - stavitel trati Jarda 
Zach  si  pro  něj  vybral  novou  mapu  Birička.  Dobrým  zázemím  pro  účastníky  byla  pláž  známého 
stejnojmenného rybníka s veškerým komfortem místní restaurace.

Po odjezdu Míši Omové měla šanci nejen na mistrovský titul, ale i celkové vítězství v kategorii 
žen Veronika Krčálová, nejvíce obsazenou kategorii mužů vyhrál stejně jako první závod Jakub Oma 
a odnesl  si  i  celkové vítězství  ze 4denních.  V řadě kategorií  se prosadili  startující  cizinci  -  celkově 
1.místa  putují  na  Litvu  díky  Rutě  Nemeikšyté  (D13),  Aušre  Bartkevičiené  (D35)  a  Gintautasu 
Ambaražasu (M40), na Slovensko díky Márii Fekiačové (D50), do Německa díky Thomasu Genzerovi 
(M50) a do Polska díky Wladyslawu Pietrzykowskemu (M60).



MISTROVSTVÍ ČR – SPRINT
Hradec Králové –5.7.2008 (ASP/FPA)

3,5 MHz – mapa Dehetník

D13
1. Lehárová Alžběta FPA9459 7 20:08
2. Dapkuté Austeja LTU 7 20:32
3. Horová Pavla FPA9453 7 21:48
4. Nemeikšyté Ruta LTU 7 22:26
5. Zachová Lucie ASP9352 7 23:30

D16
1. Wurzelová Hana GNM8952 9 28:10
2. Vičiunaité Giedré LTU 9 29:49
3. Moučková Andrea GBM9253 9 29:55
4. Havelková MarkétaASP9251 9 30:09
5. Stančíková Ria SVK 9 32:23

D20
1. Omová Michaela FTU8153 9 20:58
2. Krčálová Veronika FPA8551 9 25:13
3. Fučíková Hana GBM7756 9 26:00
4. Hrušková Lenka GNM8551 9 26:07
5. Dura Magdalena POL 9 26:27

D35
1. Bartkevičiené A. LTU 8 27:26
2. Černíková Zdeňka GNM5951 8 29:07
3. Drews Brigitte GER 8 29:14
4. Marečková Iva GBM6551 8 29:19
5. Deptulska Agnies. POL 8 30:27

D50
1 Omová Jana FTU5151 7 26:39
2 Voráčková Eliška ASP5151 7 28:33
3. Fekiačová Mária GBM5853 7 32:36
4. Pátková Alena HVS4951 7 38:35

M10
1. Šimáček Martin FPA9701 7 17:40
2. Hladík Pavel FPA9602 7 32:14
3. Žáček Matěj GBM9806 7 34:54
4. Kanči David ELB9701 7 45:15
5. Kolář Štěpán GBM9607 7 58:25

M13
1. Šimáček Ondřej FPA9401 8 18:11
2. Popper Michal FPA9302 8 25:28
3. Havelka Čeněk ASP9301 8 27:38
4. Vobořil Karel ETE9503 8 30:01
5. Deptulski Mateusz POL 8 31:16

M16
1. Mysliveček Marek ASP8901 10 22:29
2. Nakvosas Mind. LTU 10 23:39
3. Borovička Roman DCH9206 10 24:44
4. Lněnička Jakub FPA9205 10 25:20
5. Navickas Paulius LTU 10 25:59

M20
1. Oma Jakub FTU8002 12 22:23
2. Brož Marek ELB8403 12 22:41
3. Lawecki Szymon POL 12 23:03
4. Krčál Jaroslav FPA8401 12 23:30
5. Fučík Karel GOS7201 12 24:05

M40
1. Skudrickas Alg. LTU 9 23:06
2. Ambaražas Gint. LTU 9 23:43
3. Deptulski Tomasz POL 9 26:03
4. Vlach Miroslav DCH6101 9 26:40
5. Černík Zdeněk GNM6001 9 26:50

M50
1. Denzler Thomas GER 8 28:22
2. Hauser Hans-J. ETE5801 8 32:24
3. Fekiač Jozef GBM5802 8 33:43
4. Winter Lubomír AFK5101 8 39:11
5. Vidal Lucien ELB5202 8 48:26

M60
1. Pietrzykowski W. POL 7 30:12
2. Koudelka Karel FPA4001 7 30:13

MISTROVSTVÍ ČR – FOXORING
Hradec Králové –8.7.2008 (ASP/FPA)

3,5 MHz – mapa Birička

D13
1. Nemeikšyté Ruta LTU 6 32:43
2. Lehárová Alžběta FPA9459 6 36:36
3. Zachová Lucie ASP9352 6 37:58
4. Samuelová Lucie DCH9352 6 40:13
5. Dapkuté Austeja LTU 6 42:10

D16
1. Myslivečková Z. ASP9253 9 43:52
2. Pilarczyk Anna POL 9 44:33
3. Vičiunaité Giedré LTU 9 45:41
4. Jelínková Šárka ASP9158 9 46:10
5. Marečková Mich. GBM9251 9 46:24



D20
1. Krčálová VeronikaFPA8551 8 40:43
2. Dura Magdalena POL 8 50:00
3. Hrušková Lenka GNM8551 8 51:46
4. Hlaváčiková Erika SVK 8 52:04
5. Voráčková Iva AFK8154 8 52:55

D35 
1. Bartkevičiené A. LTU 7 42:20
2. Hilbert Anja ETE7351 7 51:02
3. Deptulska Agn. POL 7 51:45
4. Zasimenco Nat. MDA 7 55:09
5. Marečková Iva GBM6551 7 57:31

D50 
1. Omová Jana FTU5151 6 47:58
2. Fekiačová Mária GBM5853 6 50:48
3. Voráčková Eliška ASP5151 6 58:04
4. Vidal Anne Marie ELB5752 2 66:36

M10 
1. Šimáček Martin FPA9701 4 24:05
2. Hladík Pavel FPA9602 4 27:10
3. Žáček Matěj GBM9806 4 29:03
4. Kanči David ELB9701 4 34:59

M13
1. Šimáček Ondřej FPA9401 7 30:27
2. Matoušek Petr ASP9304 7 35:52
3. Havelka Čeněk ASP9301 7 39:16
4. Deptulski Mat. POL 7 43:24
5. Popper Michal FPA9302 7 43:52

M16 
1. Cegielka Wojc. POL 10 39:33
2. Navickas Paulius LTU 10 41:00
3. Mysliveček Marek ASP8901 10 41:32
4. Lněnička Jakub FPA9205 10 42:22
5. Nakvosas Mind. LTU 10 43:25

M20 
1. Oma Jakub FTU8002 12 39:17
2. Baier Martin ELB7603 12 41:44
3. Voráček Michal AFK8007 12 43:49
4. Lawecki Szymon POL 12 47:37
5. Viskup Peter SVK 12 47:49

M40
1. Ambaražas Gint. LTU 10 45:05
2. Skudrickas Algir. LTU 10 45:20
3. Navickas Egidius LTU 10 47:16
4. Mareček Jiří GBM590110 48:45
5. Černík Zdeněk GNM600110 49:59

M50
1. Fekiač Jozef GBM5802 8 44:59
2. Bala Bogdan POL 8 46:46
3. Denzler Thomas GER 8 52:08
4. Hauser Hans-J. ETE5801 8 55:32
5. Winter Lubomír AFK5101 8 57:55

M60
1. Koudelka Karel FPA4001  7 54:18
2. Pietrzykowski W. POL 7 57:39

MISTROVSTVÍ ČR –KRÁTKÁ TRAŤ
Březina –4.10.2008 (AFK)

144 MHz – mapa Přátelské Kokotsko

D10
1. Matoušková Bára AFK9751 3 41:22

D13
1. Lehárová Alžběta FPA9459 4 36:02
2. Dvořáková Mart. GBM9561 4 36:16
3. Horová Pavla FPA9453 4 39:01
4. Kučová Kateřina DCH5354 4 39:45
5. Lněničková Petra FPA9458 4 40:18

D16
1. Myslivečková Z. ASP9253 5 41:45
2. Jelínková Šárka ASP9158 5 48:10
3. Moučková And. GBM9253 5 53:51
4. Francková Tereza DCH9258 5 55:56
5. Marečková Mich. GBM9251 5 55:57

D20
1. Omová Michaela FTU8101 5 43:03
2. Fučíková Hana GBM7753 5 46:20
3. Hrušková Lenka GNM8551 5 52:42
4. Lacková Monika ELB8261 5 56:54
5. Šimečková Barb. SVK 5 57:06



D35 
1. Šimáčková Jitka FPA6952 5 46:02
2. Šrůtová Marcela ASP6351 5 62:46
3. Marečková Iva GBM6551 5 64:41
4. Machová Iveta ETE6551 5 66:22
5. Soukupová Leona ASP6552 5 72:00

D50 
1. Omová Jana FTU5101 5 48:08
2. Pátková Alena HVS4901 5 50:11
3. Skálová Alena ASP5651 5 52:03
4. Voráčková Eliška ASP5151 5 53:22
5. Látalová Alex. GBM5851 5 97:06

M10
1. Hladík Pavel FPA9602 3 31:04
2. Šimáček Martin FPA9701 3 35:24
3. Hrubý Václav GBM9601 3 38:26
4. Žáček Matěj GBM9806 3 46:50
5. Polák Robert GBM9807 3 55:44

M13
1. Šimáček Ondřej FPA9401 5 38:36
2. Popper Michal FPA9302 5 44:23
3. Sommer Matěj FPA9404 5 45:41
4. Vančura Jakub ETE9502 5 51:19
5. Zacharovský M. SVK 5 53:37
M16
1 Mysliveček Marek ASP8901 5 40:05
2. Štrympl Ondřej ELB9001 5 41:06
3. Borovička Roman DCH9206 5 41:11
4. Lněnička Jakub FPA9205 5 44:45
5. Dušánek Tomáš DCH9007 5 49:44

M20
1. Fučík Karel GOS7201 6 37:27
2. Oma Jakub FTU8002 6 39:55
3. Hrazdil Roman GBM7404 6 41:12
4. Voráček Michal AFK8007 6 43:22
5. Gomzyk Andriy FTU8003 6 45:52

M40
1. Zach Jaroslav ASP6601 5 42:06
2. Mareček Jiří GBM5901 5 47:15
3. Vlach Miroslav DCH6101 5 47:41
4. Mikšík Pavel GOS6501 5 51:21
5. Suchý Jiří ETE6101 5 53:08

M50
1. Fekiač Jozef GBM5802 5 42:40
2. Borůvka Jindřich FCS5601 5 42:58
3. Dundr Karel ELB5601 5 46:02
4. Winter Lubomír AFK5101 5 49:27
5. Baxa Jaromír ELB5501 5 68:54

M60
1. Šrůta Pavel ASP3801 4 64:42

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR
11.10.2008

3,5 MHz – Zadní Třebáň, mapa: Jezírko

D - ženy
1. Šimečková Alž. GBM8758 5 49:41
2. Krčálová VeronikaFPA8501 5 51:08
3. Dundrová Lucie ELB8952 5 52:27
4. Najmanová Hana DCH8555 5 54:30
5. Matulová Iva GBM8459 5 54:37

M - muži
1. Krčál Jaroslav FPA8401 6 57:28
2. Mysliveček Marek ASP8901 6 59:14
3. Baxa Jan ELB8402 6 68:40
4. Pešek Vojtěch ASP8401 6 69:17
5. Vlček Ondřej GBM8603 6 73:00

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR
12.10.2008

144 MHz – Zadní Třebáň, mapa: Jezírko 

D - ženy
1. Šimečková Alžb. GBM8758 5 59:58
2. Krčálová VeronikaFPA8501 5 68:03
3. Hrušková Lenka GNM8551 5 68:40
4. Matulová Iva GBM8459 5 69:48
5. Dundrová Lucie ELB8952 5 75:32

M -muži
1. Mysliveček Marek ASP8901 6 52:13
2. Krčál Jaroslav FPA8401 6 62:53
3. Baxa Jaromír ELB8201 6 75:07
4. Martin Michal ELB8703 6 110:46
5. Baxa Jan ELB8402 6 113:06



MISTROVSTVÍ ČR - krátká trať
Pohár přátelství

Začátek října, poslední roky již tradičně, patří v našem sportu Poháru přátelství. Na tyto závody 
se každoročně  mohou  vypravit  všichni  zástupci  všech  výkonnostních  kategorií  a  přitom se  stejným 
cílem: . zazávodit si v kvalitních terénech, v příjemném počasí pro běh a na zajímavých tratích, to vše 
bez jakéhokoli stresu z nominací, honbou za body apod. Poslední „velké“ závody mají zkrátka vedle 
nesporného sportovní vyžití kouzlo setkání přátel, které spojuje jedno – ROB.

Letos  zavedli  pořadatelé  z pražského Fox-klubu závodníky do lesů na Rokycansku.  Centrum 
závodu bylo přímo na zámku Březina. Mírně spartánské zázemí jistě vynahradil krásný areál zámku a 
přilehlého pozemku. 

Na  první  závod  se  jezdilo  autobusy  na  mapu  "Přátelské  Kokotsko".  Les  velký  ideálně  pro 
Mistrovství ČR na krátké trati v pásmu 144 MHz. Pořadatelé se snažili závodníkům vyjít vstříc a po 
výjimce schválené Radou AROB mohli  nabídnout závod na deset kontrol v jednom pásmu na dvou 
frekvencích, přičemž ani jedna kategorie nemusela přelaďovat a pořád ještě zůstal dostatečný prostor pro 
rozlet stavitele tratě, kterým byl opět Tonda Blomann. Ráno typické podzimní skoro mrazíky, později 
krásné počasí.  Nejmladší kategorie se vrací z lesa již po půl hodině, v hlavní kategorii  kdo jiný než 
Karel Fučík zaběhl čas 37 minut, všechny ostatní kategorie strávili na trati zhruba tři čtvrtě hodiny.

V neděli bylo snad ještě chladněji, ale opět se během dne vyjasnilo a na sluníčku bylo velice 
příjemně. Na start se tentokrát závodníci dopravovali pěšky. Cíl byl umístěn přímo v areálu zámku. Na 
klasické trati v pásmu 3,5 MHz byly časy již o něco delší, většina závodníků vrátila stejně ale vrátila do 
hodiny zpět do cíle.

Na  závěr  čekalo  závodníky  vyhlášení  výsledků,  předání  zajímavých  cen,  rozloučení  a  cesta 
k domovu.  Jako  již  každoročně,  tak  i  tentokrát,  se  na  Poháru  přátelství  výsledky  sčítali  .  Celkoví 
vítězové  byli  většinou  předem  jasní  –  v hlavních  kategoriích  vyhráli  Míša  Omová  a  Karel  Fučík, 
v nejmladších veteránech dominovali Jitka Šimáčková a Jarda Zach, juniorský kategorie se staly kořistí 
letos velice úspěšných sourozenců Myslivečkových.  O vítězství  v soutěži o Pohár přátelství  se letos 
podělilo družstvo z Pardubic a Brna, na třetím místě se umístilo družstvo z pořádajícího oddílu.

AKADEMICÉ MISTROVSTVÍ ČR

V Zadní  Třebáni  u  Prahy  se  uskutečnilo  Akademické  mistrovství  ČR  v ROB na  klasických 
tratích v obou pásmech. Pro závod byl využit prostor mapy „Jezírko". V kategorii žen dvakrát zvítězila 
Alžběta Šimečková z VFU Brno, v kategorii  mužů Jaroslav Krčál  z FS ČVUT a Marek Mysliveček 
z 2. LF UK Praha.



CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE
(MISTROVSKÉ SOUTĚŽE I. STUPNĚ)

MORAVSKÁ BRÁNA (GOS)
Hranice –10.5.2008

3,5 MHz – mapa Helfštýn

D10
1. Bžatková Kateřina GBM9753 35,54 3
2. Kučová Michaela DCH9752 75,56 3

D13
1. Zachová Lucie ASP9352 38,37 4
2. Samuelová Lucie DCH9352 38,45 4
3. Košútová Kat. SVK 47,08 4
4. Horová Pavla FPA9453 51,56 4
5. Lehárová Alžběta FPA9459 53,43 4

D16
1. Marečková Mich. GBM9251 66,12 5
2. Wurzelová Hana GNM8952 66,28 5
3. Jelínková Šárka ASP9158 76,13 5
4. Moučková Andrea GBM9253 76,35 5
5. Stančíková Ria SVK 80,28 5

D20
1. Omová Michaela FTU8153 55,10 5
2. Krčálová VeronikaFPA8551 58,48 5
3. Matulová Iva GBM8459 64,44 5
4. Šimečková Alžb. GBM8758 68,38 5
5. Fučíková Hana GBM7756 68,50 5

D35 
1. Králová Miriam SVK 63,59 5
2. Šimáčková Jitka FPA6952 66,01 5
3. Šrůtová Marcela ASP6351 73,03 5
4. Čadová Renáta FCL6651 74,05 5
5. Stančíková Ingrid SVK 76,16 5

D50 
1. Omová Jana FTU5151 50,51 4
2. Voráčková Eliška ASP5151 58,14 4
3. Fekiačová Mária GBM5853 59,03 4
4. Skálová Alena ASP5651 69,58 4
5. Poláková Ludmila ASP5652 72,17 4

M10
1. Priessnitz Jan GBM9802 39,42 3
2. Žáček Matěj GBM9806 51,01 3
3. Bžatek Vojtěch GBM9902 52,22 3
4. Sommer Tadeáš FPA9601 53,06 3
5. Hrubý Václav GBM9601 77,41 3

M13
1. Zacharovský M. SVK 42,20 4
2. Koleta Vojtěch FPA9502 43.39 4
3. Šimáček Martin FPA9701 48,17 4
4. Papež Vojtěch DCH9306 49,39 4
5. Havelka Čeněk ASP9301 51,01 4

M16 
1. Černík Václav GNM920169,53 5
2. Matoušek Pavel ASP9103 70,47 5
3. Košút Martin SVK 73,27 5
4. Lněnička Jakub FPA9205 73,55 5
5. Papež Jakub DCH9012 75,52 5

M20
1. Baier Martin ELB7603 53,19 6
2. Brož Marek ELB8403 53,45 6
3. Viskup Peter SVK 56,04 6
4. Oma Jakub FTU8002 63,37 6
5. Stehlík Ondřej GBM860663,46 6

M40
1. Košút Ján SVK 66,01 5
2. Král Jozef SVK 69,32 5
3. Zach Jaroslav ASP6601 71,52 5
4. Mareček Jiří GBM590173,01 5
5. Kolář Petr GBM660776,33 5

M50
1. Mitelman Milan SVK 39,17 5
2. Sukeník Mojmír HKR5201 46,23 5
3. Turský Ján SVK 50,27 5
4. Baxa Jaromír ELB5501 52,52 5
5. Dundr Karel ELB5601 54,20 5

M60
1. Šrůta Pavel ASP3801 58,40 3



MORAVSKÁ BRÁNA (GOS)
Hranice –11.5.2008

144 MHz – mapa Krásnice/Rybáře

D10
1. Bžatková Kateřina GBM9753 68,40 2
2. Kučová Michaela DCH9752 93,49 2

D13
2. Samuelová Lucie DCH9352 53,01 4
2. Horová Pavla FPA9453 58,08 4
3. Kučová Kateřina DCH9357 67,07 4
4. Zachová Lucie ASP9352 68,46 4
5. Oplová Anna DCH9555 72,48 4

D16
1. Stančíková Ria SVK 73,22 5
2. Jelínková Šárka ASP9158 79,16 5
3. Moučková Andrea GBM9253 84,45 5
4. Dundrová Lucie ELB8952 87,41 5
5. Podešvová Vlasta GBM9256 93,10 5

D20
1. Omová Michaela FTU8153 57,56 5
2. Krčálová Veronika FPA8551 68,14 5
3. Šimečková BarboraSVK 76,31 5
4. Matulová Iva GBM8459 79,56 5
5. Šimečková Alžběta GBM8758 86,49 5

D35 
1. Šimáčková Jitka FPA6952 69,47 5
2. Králová Miriam SVK 70,45 5
3. Papežová Jindra DCH6552 81,12 5
4. Machová Iveta ETE6551 83,10 5
5. Černíková Zdena GNM5951 86,53 5

D50 
1. Voráčková Eliška ASP5151 70,17 4
2. Pátková Alena HVS4901 88,41 4
3. Omová Jana FTU5151 89,30 4
4. Skálová Alena ASP5651 104,05 4
5. Poláková Ludmila ASP5652 107,06 4

M10
1. Priessnitz Jan GBM9802 75,05 3
2. Žáček Matěj GBM9806 78,01 3
3. Sommer Tadeáš FPA9601 106,28 3
4. Hrubý Václav GBM9601 86,51 2
5. Bžatek Vojtěch GBM9902 92,59 2

M13
1. Šimáček Martin FPA9701 64,31 4
2. Zacharovský M. SVK 66,07 4
3. Havelka Čeněk ASP9301 72,41 4
4. Popper Michal FPA9302 74,34 4
5. Vobořil Karel ETE9503 77,30 4

M16 
1. Vlček Jan GBM8903 68,13 5
2. Borovička Roman DCH9206 76,13 5
3. Matoušek Pavel ASP9103 80,45 5
4. Štrympl Ondřej ELB9001 81,07 5
5. Černík Václav GNM9201 82,05 5

M20
1. Oma Jakub FTU8002 57,32 6
2. Viskup Peter SVK 68,01 6
3. Krčál Jaroslav FPA8401 75,57 6
4. Gomzyk Andriy FTU8001 76,38 6
5. Lawecki Szymon POL 77,57 6

M40
1. Košút Ján SVK 60,21 5
2. Oravec Miroslav SVK 64,32 5
3. Král Jozef SVK 66,08 5
4. Mareček Jiří GBM5901 73,09 5
5. Zach Jaroslav ASP6601 79,51 5

M50
1. Mitelman Milan SVK 53,27 5
2. Fekiač Jozef GBM5802 56,44 5
3. Turský Ján SVK 59,49 5
4. Sukeník Mojmír HKR5201 66,19 5
5. Pavelek Viktor SVK 83,27 5

M60
1. Šrůta Pavel ASP3801 103,07 4

4 DAYS ARDF  (FPA-ASP)
Hradec Králové –6.7.2008

3,5 MHz – mapa Dubinka/Židovo jezero

D13
1. Lehárová Alžběta FPA9459 51:40 5
2. Zachová Lucie ASP9352 53:56 5
3. Dapkuté Austeja LTI 55:57 5
4. Horová Pavla FPA9453 56:19 5
5. Nemeikšyté Ruta LTU 60:06 5



D16
1. Stančíková Ria SVK 49:22 5
2. Myslivečková Z. ASP9253 53:48 5
3. Vičiunaité Giedré LTU 54:13 5
4. Moučková Andrea GBM9253 54:28 5
5. Wurzelová Hana GNM8952 54:51 5

D20
1. Krčálová VeronikaFPA8551 47:12 5
2. Omová Michaela FTU8153 50:18 5
3. Hrušková Lenka GNM8551 56:28 5
4. Novotná Lenka CCB7951 56:32 5
5. Hlaváčiková Erika SVK 61:04 5

D35 
1. Bartkevičiené A. LTU 50:35 5
2. Hilbert Anja ETE7351 51:31 5
3. Černíková Zdeňka GNM5951 55:35 5
4. Čadová Renata FCL6651 62:54 5
5. Drews Brigitte GER 62:58 5

D50 
1. Voráčková Eliška ASP5151 65:51 5
2. Fekiačová Mária GBM5853 68:18 5
3. Omová Jana FTU5151 71:06 5
4. Pátková Alena HVS4951 83:43 5
5. Vidal Anne Marie ELB5752 97:05 2

M10
1. Šimáček Martin FPA9701 35:35 4
2. Hladík Pavel FPA9602 46:52 4
3. Kolář Štěpán GBM9607 106:15 4
4. Žáček Matěj GBM9806 117:42 4

M13
1. Šimáček Ondřej FPA9401 44:33 5
2. Zacharovský M. SVK 44:46 5
3. Havelka Čeněk ASP9301 49:02 5
4. Deptulski Mat. POL 50:00 5
5. Popper Michal FPA9302 59:35 5

M16 
1. Navickas Paulius LTU 39:25 5
2. Mysliveček Marek ASP8901 42:06 5
3. Lněnička Jakub FPA9205 44:34 5
4. Vlček Jan GBM8903 46:56 5
5. Nakvosas Mind. LTU 48:39 5

M20
1. Fučík Karel GOS7201 54:44 6
2. Brož Marek ELB8403 56:02 6
3. Oma Jakub FTU8002 56:26 6
4. Gomzyk Andriy FTU8003 57:53 6
5. Lawecki Szymon POL 59:31 6

M40
1. Ambaražas Gint. LTU 43:33 5
2. Navickas Egidius LTU 51:21 5
3. Mareček Jiří GBM5901 52:22 5
4. Skudrickas Algi. LTU 52:24 5
5. Drews Christian GER 53:43 5

M50
1. Bala Bogdan POL 53:08 5
2. Denzler Thomas GER 56:12 5
3. Hauser Hans-J. ETE5801 58:49 5
4. Fekiač Jozef GBM5802 62:49 5
5. Dundr Karel ELB5601 70:45 5

M60
1. Koudelka Karel FPA4001 61:43 5
2. Pietrzykowski W. POL 69:07 5

4 DAYS ARDF  (FPA-ASP)
Hradec Králové –7.7.2008

144 MHz – mapa Bělečský potok/Střelnice

D13
1. Nemeikšyté Ruta LTU 56:21 5
2. Horová Pavla FPA9453 56:22 5
3. Samuelová Lucie DCH9352 61:55 5
4. Zachová Lucie ASP9352 66:20 5
5. Lehárová Alžběta FPA9459 81:27 5

D16
1-2. Dundrová Lucie ELB8952 63:42 5

Podešvová Vlasta GBM9256 63:42 5
3. Pilarczyk Anna POL 65:42 5
4. Jelínková Šárka ASP9158 68:06 5
5. Wurzelová Hana GNM8952 68:57 5

D20
1. Omová Michaela FTU8153 59:49 5
2. Novotná Lenka CCB7951 64:20 5
3. Fučíková Hana GBM7756 70:30 5
4. Lachovska Joana POL 72:34 5
5. Krčálová VeronikaFPA8551 74:16 5



D35
1. Hilbert Anja ETE7351 64:08 5
2. Marečková Iva GBM6551 77:16 5
3. Deptulska Agn. POL 87:54 5
4. Drews Brigitte GER 91:58 5
5. Bartkevičiené A. LTU 92:42 5

D50
1. Fekiačová Mária GBM5853 90:23 4
2. Voráčková Eliška ASP5151 101:18 4
3. Omová Jana FTU5151 111:51 4

M10
1. Šimáček Martin FPA9701 36:58 3
2. Hladík Pavel FPA9602 40:34 3
3. Žáček Matěj GBM9806 66:48 3
4. Kanči David ELB9701 71:48 3
5. Kolář Štěpán GBM9607 96:23 3

M13
1. Šimáček Ondřej FPA9401 48:48 5
2. Havelka Čeněk ASP9301 52:08 5
3. Šimeček Juraj SVK 72:14 5
4. Vobořil Karel ETE9503 77:26 5
5. Koleta Vojtěch FPA9502 78:58 5

M16
1. Mysliveček Marek ASP8901 72:07 5
2. Borovička Roman DCH9206 75:47 5
3. Navickas Paulius LTU 76:15 5
4. Jakubowski Krzys.POL 78:37 5
5. Nakvosas Mind. LTU 82:21 5

M20
1. Voráček Michal AFK8007 61:57 6
2. Fučík Karel GOS7201 63:46 6
3. Baier Martin ELB7603 65:13 6
4. Oma Jakub FTU8002 69:54 6
5. Viskup Peter SVK 72:25 6

M40
1. Ambaražas Gint. LTU 65:51 5
2. Navickas Egidius LTU 69:09 5
3. Skudrickas Alg. LTU 70:07 5
4. Novic Nicolai MDA 74:46 5
5. Deptulski Tomasz POL 79:05 5

M50
1. Denzler Thomas GER 50:57 5
2. Bala Bogdan POL 56:37 5
3. Hauser Hans-J. ETE5801 57:30 5
4. Dundr Karel ELB5601 67:48 5
5. Fekiač Jozef GBM5802 75:24 5

M60
1. Pietrzykowski W. POL 63:01 4
2. Koudelka Karel FPA4001 81:54 4

POHÁR PŘÁTELSTVÍ  (AFK)
Březina –29.5.2004

3,5 MHz – mapa Přátelský Rumpál

D10
1. Matoušková Bára AFK9751 48:44 3

D13
1. Lněničková Petra FPA9458 35:25 4
2. Horová Pavla FPA9453 39:04 4
3. Samuelová Lucie DCH9352 40:20 4
4. Zachová Lucie ASP9352 40:38 4
5. Kučová Kateřina DCH5354 44:07 4

D16
1. Moučková Andrea GBM9253 67:22 5
2. Havelková Mark. ASP9251 70:49 5
3. Jelínková Šárka ASP9158 72:01 5
4. Dundrová Lucie ELB8952 72:35 5
5. Marečková Mich. GBM9251 73:19 5

D20
1. Omová Michaela FTU8101 57:19 5
2. Fučíková Hana GBM7753 57:49 5
3. Hrušková Lenka GNM8551 60:08 5
4. Najmanová Hana DCH8555 61:10 5
5. Šimečková Barb. SVK 70:28 5

D35 
1. Šimáčková Jitka FPA6952 68:33 5
2. Šrůtová Marcela ASP6351 83:45 5
3. Papežová Jindra DCH6552 91:27 5
4. Machová Iveta ETE6551 91:44 5
5. Soukupová Leona ASP6552 95:12 5

D50 
1. Omová Jana FTU5101 56:49 5
2. Pátková Alena HVS4901 61:19 5
3. Voráčková Eliška ASP5151 62:26 5
4. Skálová Alena ASP5651 68:42 5
5. Látalová Alex. GBM5851 80:26 5

M10
1. Hladík Pavel FPA9602 35:19 4
2. Polák Robert GBM9807 38:02 4
3. Šimáček Martin FPA9701 40:16 4
4. Sommer Tadeáš FPA9601 49:36 4
5. Bakala Dalibor ELB9601 51:05 4



M13 
1. Šimáček Ondřej FPA9401 32:34 4
2. Zacharovský Mar. SVK 34:05 4
3. Sommer Matěj FPA9404 39:11 4
4. Havelka Čeněk ASP9301 42:50 4
5. Vobořil Karel ETE9503 43:28 4

M16 
1. Mysliveček Marek ASP8901 53:05 5
2. Borovička Roman DCH9206 58:17 5
3. Lněnička Jakub FPA9205 62:37 5
4. Vlach Jiří DCH8902 67:20 5
5. Štrympl Ondřej ELB9001 68:55 5

M20 
1. Fučík Karel GOS7201 44:55 6
2. Gomyzk Andriy FTU8001 45:45 6
3. Hrazdil Roman GBM7404 52:25 6
4. Voráček Michal AFK8007 52:49 6
5. Oma Jakub FTU8002 55:52 6

M40
1. Mareček Jiří GBM5901 52:12 5
2. Zach Jaroslav ASP6601 53:05 5
3. Mikšík Pavel GOS6501 57:28 5
4. Vlach Miroslav DCH6101 58:08 5
5. Suchý Jiří ETE6101 58:57 5

M50
1. Fekiač Jozef GBM5802 47:50 5
2. Winter Lubomír AFK5101 58:36 5
3. Borůvka Jindřich FCS5601 65:25 5
4. Baxa Jaromír ELB5501 81:49 5
5. Dundr Karel ELB5601 88:47 5

M60
1. Šrůta Pavel ASP3801 79:40 4



NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK České republiky v ROB pro rok 2008

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK ČR 2008 Noční DT Moravská brána 4 dny ROB Mistr. ČR Pohár přátelství PROSTÝ PO
KATEGORIE D10 80m 80m 80m KT 80m 2m sprint 80m 2m fox 2m 80m 2m KT 80m SOUČET ODEČTU

1 Bžatková Kateřina GBM9752 30 30 30 30 25 145 145
2 Kučová Michaela DCH9752 25 25 25 25 18 118 118
3 Matoušková Barbora AFK9701 21 30 30 30 111 111
4 Papežová Kateřina DCH9853 18 21 39 39

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK ČR 2008 Noční DT Moravská brána 4 dny ROB Mistr. ČR Pohár přátelství PROSTÝ PO
KATEGORIE M10 80m 80m 80m KT 80m 2m sprint 80m 2m fox 2m 80m 2m KT 80m SOUČET ODEČTU

1 Hladík Pavel FPA9602 21 25 25 25 25 30 25 30 30 236 236
2 Šimáček Martin FPA9701 30 30 30 30 30 0 30 25 21 226 226
3 Žáček Matěj GBM9806 15 25 25 21 18 21 21 25 15 18 13 217 187
4 Kanči David ELB9701 13 15 0 18 0 18 18 0 10 15 12 119 119
5 Hrubý Václav GBM9601 16 16 18 18 14 21 15 118 118
6 Priessnitz Jan GBM9802 25 30 30 16 16 117 117
7 Sommer Tadeáš FPA9601 18 18 21 14 18 89 89
8 Polák Robert GBM9807 21 18 16 25 80 80
9 Bžatek Vojtěch GBM9902 14 21 16 14 13 78 78
10 Kolář Štěpán GBM9607 16 16 0 0 12 44 44
11 Bakala Dalibor ELB9601 15 21 13 16 65 65
12 Stárek Martin DCH9804 0 11 10 21 21
12 Lahučký Tomáš DCH9911 0 7 14 21 21
14 Švec Jan ASP9905 9 11 20 20
15 Slavík Jakub DCH9910 13 6 19 19
16 Peč Ondřej ASP9803 8 9 17 17

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK ČR 2008 Noční DT Moravská brána 4 dny ROB Mistr. ČR Pohár přátelství PROSTÝ PO
KATEGORIE D13 80m 80m 80m KT 80m 2m sprint 80m 2m fox 2m 80m 2m KT 80m SOUČET ODEČTU

1 Lehárová Alžběta FPA9459 18 18 15 30 30 18 30 30 15 30 14 248 234
1 Samuelová Lucie DCH9352 30 30 25 30 16 18 25 21 18 14 11 21 259 234
3 Zachová Lucie ASP9352 25 30 18 21 25 21 25 12 25 13 18 233 221
4 Horová Pavla FPA9453 21 21 25 25 21 30 16 21 25 205 205
5 Lněničková Petra FPA9458 13 10 11 18 16 16 18 16 10 16 30 174 164
6 Hozáková Barbora ELB9452 14 14 10 14 14 15 15 9 13 12 10 140 131
7 Kučová Kateřina DCH9357 21 15 13 21 14 11 18 16 129 129
8 Dvořáková Martina GBM9561 12 16 12 11 30 25 15 121 121
8 Oplová Anna DCH9555 25 11 11 16 25 12 9 12 121 121
10 Fráňová Veronika GBM9551 16 15 13 21 21 15 13 114 114
11 Březinová Tereza ETE9551 15 13 14 10 9 14 9 84 84
12 Sádlová Petra FPA9553 10 12 14 10 11 57 57
13 Čadová Lenka FCL9351 15 15 16 46 46
14 Fráňová Kristýna GBM9353 13 18 31 31

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK ČR 2008 Noční DT Moravská brána 4 dny ROB Mistr. ČR Pohár přátelství PROSTÝ PO
KATEGORIE D16 80m 80m 80m KT 80m 2m sprint 80m 2m fox 2m 80m 2m KT 80m SOUČET ODEČTU

1 Jelínková Šárka ASP9108 30 30 25 21 30 18 14 21 25 25 21 260 260
2 Myslivečková Zuzana ASP9253 25 18 14 11 0 19,75 30 13 30 21 30 30 15 256,75 245,75
3 Moučková Andrea GBM9253 18 15 18 18 25 25 25 15 8 13 12 21 30 243 205
4 Wurzelová Hana GNM8902 30 25 13 30 21 18 18 25 18 198 198
5 Marečková Michaela GBM9251 21 21 21 30 14 15 18 12 21 11 25 16 16 241 197
6 Šrůtová Pavla ASP9101 15 14 15 16 15 13 13 11 14 30 14 170 170
7 Francková Tereza DCH9258 14,5 16 12 13 16 16 12 14 11 16 16 18 14 188,5 165,5
8 Dundrová Lucie ELB8902 25 21 15 30 18 21 13 18 161 161
8 Podešvová Vlasta GBM9256 16 0 16 15 18 14 11 30 13 15 13 161 161
10 Havelková Markéta ASP9251 21 16 16 15 10 15 11 25 129 129
11 Marečková Zuzana GBM8951 11 9 7 12 10,17 10,17 12 10 81,34 81,34
12 Kuncová Eliška DCH8966 9 7 8 16 8 11 10 11 80 80
13 Tuláčková Eva ELB9053 8 6 10 7 9 9 14 9 72 72
14 Rosová Hana FPA9102 13 14 11 14 9 61 61
15 Machová Lenka ETE9151 12 8 9 9 8 8 54 54
16 Skládanková Tereza GBM8955 15 13 7 35 35
17 Košařová Markéta FPA9253 10 10 0 10 30 30
18 Javorková Petra HVS9251 12 12 24 24
19 Mezuláníková Věra GBM8954 12 10 22 22
20 Procházková Monika DCH9166 9 12 21 21
21 Pindrochová Michaela HVS9253 0 0 0 0



NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK České republiky v ROB pro rok 2008

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK ČR 2008 Noční DT Moravská brána 4 dny ROB Mistr. ČR Pohár přátelství PROSTÝ PO
KATEGORIE M13 80m 80m 80m KT 80m 2m sprint 80m 2m fox 2m 80m 2m KT 80m SOUČET ODEČTU

1 Šimáček Ondřej FPA9401 30 30 30 30 30 30 30 30 240 240
2 Havelka Čeněk ASP9301 25 21 30 21 25 25 21 25 25 15 21 254 239
3 Popper Michal FPA9302 30 15 25 25 21 15 18 15 21 25 16 226 211
4 Vobořil Karel ETE9503 18 16 21 18 14 21 14 3 16 16 18 175 172
5 Papež Vojtěch DCH9306 30 15 25 16 15 15 11 15 13 5 14 174 169
6 Koleta Vojtěch FPA9502 16 30 18 16 18 18 12 14 12 10 13 177 167
7 Sommer Matěj FPA9404 21 18 15 18 18 21 25 136 136
8 Samsony Ota ETE9403 12 13 16 16 16 0 13 11 97 97
9 Matyáš David FPA9501 11 13 11 14 11 0 13 7 10 90 90
10 Martins Edie GBM9403 12 10 13 12 15 12 12 86 86
11 Látal Tomáš GBM9302 13 14 0 21 13 14 8 83 83
12 Vančura Jakub ETE9502 14 12 12 2 3 18 15 76 76
13 Havlín Pavel AFK9501 13 10 0 11 8 4 8 7 61 61
14 Matoušek Petr ASP9304 25 0 0 25 50 50
15 Polák Václav GBM9405 11 14 11 10 46 46
16 Thiel Petr ETE9401 10 12 13 7 42 42
17 Kolář Jiří GBM9404 9 0 14 9 0 6 38 38
18 Baran Lukáš ETE9404 11 16 0 10 37 37
19 Kolář Jakub GBM9308 8 0 12 8 5 0 33 33
20 Schlosser Patrik AFK9503 9 9 9 27 27
21 Doležal Vojtěch HKU9301 14 0 11 25 25
22 Touš Vladimír ELB9402 0 7 9 6 22 22
23 Soukeník Tomáš GBM9507 0 11 10 21 21
24 Šrom Jakub GBM9514 4 8 12 12
25 Vašíček Pavel HST9301 10 0 10 10
26 Chalk Filip GBM9505 6 2 8 8
26 Schlosser Martin AFK9502 1 0 7 8 8
28 Kocáb Michael DCH9506 5 5 5
29 Fic Tomáš GBM9308 0 1 1 1

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK ČR 2008 Noční DT Moravská brána 4 dny ROB Mistr. ČR Pohár přátelství PROSTÝ PO
KATEGORIE M16 80m 80m 80m KT 80m 2m sprint 80m 2m fox 2m 80m 2m KT 80m SOUČET ODEČTU

1 Mysliveček Marek ASP8901 15 21 30 30 30 30 21 30 30 237 237
2 Lněnička Jakub FPA9205 14 25 30 21 10 21 25 16 25 18 21 226 226
3 Borovička Roman DCH9206 18 16 14 13 25 25 18 25 3 12 21 21 25 236 221
4 Vlček Jan GBM8903 21 30 30 18 21 18 18 30 30 216 216
5 Štrympl Ondřej ELB9001 16 18 18 16 16 2 14 14 21 25 25 25 16 226 210
6 Vlach Miroslav DCH8901 30 15 11 12 14 10 16 12 15 16 18 15 15 199 178
7 Vlach Jiří DCH8902 14 12,75 13 14 11 14 12 13 16 13 16 13 18 179,75 156,75
8 Fekiač Jozef GBM9105 25 11 12 12 13 10 8 14 15 10 13 143 143
9 Papež Jakub DCH9012 25 12 15 18 8 15 7 15 11 9 135 135
10 Matoušek Pavel ASP9103 16 25 21 20,67 20,67 20,67 0 124,01 124,01
11 Titěra Tomáš ELB9008 14 12 15 9 9 8 11 7 11 14 110 110
12 Maryško Lukáš ELB9006 10 10 9 13 3 11 4 13 12 7 92 92
13 Toman Lukáš DCH8913 11 6 7 12 15 14 14 8 87 87
14 Hamerník Jakub FPA9104 13 13 9 10 7 8 9 5 4 78 78
15 Samler Vladislav ELB9201 6 3 6 9 18 13 9 11 75 75
16 Hora Ondřej FPA9202 12 11 5 9,2 9,2 9,2 6 12 73,6 73,6
17 Černík Václav GNM9201 21 30 15 66 66
18 Dušánek Tomáš DCH9007 7,17 7,17 4 4 3 6 16 10 57,34 57,34
19 Lehár Adam FPA9106 9,33 9,33 9,33 5 11 12 55,99 55,99
20 Hruška Ondřej GNM8901 16 15 21 52 52
21 Mlejnek Ondřej FTU9002 13 10 8 14 45 45
22 Košař Jan FPA9105 7 5 0 10 8 6 36 36
23 Bubanec Luděk DCH9205 7 5 12 12

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK ČR 2008 Noční DT Moravská brána 4 dny ROB Mistr. ČR Pohár přátelství PROSTÝ PO
KATEGORIE D50 80m 80m 80m KT 80m 2m sprint 80m 2m fox 2m 80m 2m KT 80m SOUČET ODEČTU

1 Omová Jana FTU5101 30 18 30 21 30 21 21 30 18 30 30 30 309 291
2 Voráčková Eliška ASP5101 25 25 25 30 25 30 25 21 21 16 18 21 282 266
3 Fekiačová Mária GBM5853 21 21 15 21 25 30 25 25 15 198 198
4 Skálová Alena ASP5601 21 30 18 18 30 25 21 18 181 181
5 Pátková Alena HVS4901 15 25 18 18 14 18 25 25 158 158
6 Poláková Ludmila ASP5602 18 16 16 17,4 17,4 17,4 17,4 16 21 156,6 156,6
7 Látalová Alexandra GBM5851 16 14 14 15 14 16 16 105 105
8 Vidal Anne Marie ELB5752 16 0 18 34 34



NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK České republiky v ROB pro rok 2008

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK ČR 2008 Noční DT Moravská brána 4 dny ROB Mistr. ČR Pohár přátelství PROSTÝ PO
KATEGORIE D20 80m 80m 80m KT 80m 2m sprint 80m 2m fox 2m 80m 2m KT 80m SOUČET ODEČTU

1 Omová Michaela FTU8103 30 30 30 30 25 30 25 30 30 30 290 290
2 Krčálová Veronika FPA8501 25 25 25 25 30 18 30 30 18 226 226
3 Najmanová Hana DCH8555 21 21 16 12 16 11 12 13 18 13 12 14 18 197 174
4 Jiráňová Blanka DCH7852 25 30 18 15 0 15 11 11 16 25 166 166
5 Hrušková Lenka GNM8501 18 21 16 25 21 16 21 21 159 159
6 Fučíková Hana GBM7756 19,57 16 14 21 15 21 25 25 156,57 156,57
7 Voráčková Iva AFK8154 16 10 14 21 15 14 15 15 120 120
8 Procházková Lucie GBM8862 30 25 16 9 18 21 119 119
9 Lacková Monika ELB8261 18 18 14 10 11 6 8 18 12 115 115
10 Machová Pavla ETE8752 12 9 12 10 9 12 15 12 15 106 106
11 Šimečková Alžběta GBM8758 18 18 14 13 16 16 95 95
12 Matulová Iva GBM8459 21 21 21 13 14 90 90
13 Spáčilová Petra GBM7455 13 11 13 11 11 13 14 86 86
14 Hozmanová Hana DCH8657 12 8 10 16 12 10 68 68
15 Střelická Jana GBM7753 14 13 15 15 57 57
16 Hladinová Hana AFK8003 9 7 15 13 44 44
17 Novotná Lenka CCB7951 18 25 43 43
17 Sukeníková Zuzana HKR8301 15 13 15 43 43
19 Hažmuková Pavla GBM7656 14 14 14
20 Rančevová Petra DCH7853 4 0 4 8 8
21 Kolková Marta FCL7951 5 5 5
22 Abrahámová Zuzana AFK8357 3 3 3

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK ČR 2008 Noční DT Moravská brána 4 dny ROB Mistr. ČR Pohár přátelství PROSTÝ PO
KATEGORIE D35 80m 80m 80m KT 80m 2m sprint 80m 2m fox 2m 80m 2m KT 80m SOUČET ODEČTU

1 Šrůtová Marcela ASP6301 30 25 25 25 12 23,67 23,67 23,67 23,67 21 25 25 25 307,68 274,68
2 Šimáčková Jitka FPA6902 30 30 30 30 30 30 30 30 30 270 270
3 Papežová Jindra DCH6552 18 30 16 13 25 16 14 16 18 15 14 21 216 203
4 Havelková Hana ASP6501 25 21 18 17,71 17,71 17,71 14 16 15 15 177,13 177,13
5 Marečková Iva GBM6551 15 16 14 25 15 25 25 21 10 166 166
6 Machová Iveta ETE6551 13 15 21 21 18 21 15 18 18 160 160
7 Černíková Zdeňka GNM5901 21 18 18 30 25 18 21 151 151
8 Hilbert Anja ETE7351 30 30 30 30 30 150 150
9 Soukupová Leona ASP6552 14 10 13 14,42 16 14,42 16 16 16 129,84 129,84
10 Skřivanová Dagmar ASP6401 18 11 0 13,6 13,6 13,6 13,6 18 21 122,4 122,4
11 Čadová Renata FCL6601 21 16 21 25 15 98 98
12 Vlachová Vlasta DCH6451 21 15 13 15 13 13 90 90
13 Fráňová Pavla GBM7055 12 14 11 16 18 71 71
14 Štrymplová Radka ELB6451 11 0 0 15 0 0 14 0 0 13 13 66 66
15 Janoušková Blanka ETE7352 14 0 14 14 42 42
16 Javorková Kateřina HVS6851 12 15 27 27
17 Suchá Marcela ETE6152 12 9 21 21
18 Frýdková Jitka HKU6501 9 10 19 19
19 Matoušková Martina AFK6952 0 12 12 12
20 Švecová Štěpánka ASP6955 11 11 11

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK ČR 2008 Noční DT Moravská brána 4 dny ROB Mistr. ČR Pohár přátelství PROSTÝ PO
KATEGORIE M40 80m 80m 80m KT 80m 2m sprint 80m 2m fox 2m 80m 2m KT 80m SOUČET ODEČTU

1 Mareček Jiří GBM5901 30 30 18 25 30 21 30 21 30 25 30 25 30 345 306
2 Zach Jaroslav ASP6601 25 30 25 26,14 26,14 26,14 26,14 30 18 30 25 287,56 287,56
3 Vlach Miroslav DCH6101 20,72 20,72 21 16 18 30 21 25 21 16 21 21 18 269,44 237,44
4 Suchý Jiří ETE6101 25 18 11 18 14 18 18 30 16 15 15 16 16 230 204
5 Kolář Petr GBM6607 16 21 21 14 25 18 15 11 25 166 166
6 Čech Petr DCH6002 13,22 13,22 10 12 12 15 16 15 14 12 13 145,44 145,44
7 Lehmann Frank ETE5901 25 16 15 16 18 21 16 127 127
8 Koťátko Jiří ASP6202 0 21 12 12,29 12,29 12,29 13 12 15 13 122,87 122,87
9 Hora Pavel FPA6401 9 10 11 11,8 11,8 11,8 11,8 14 15 106,2 106,2
10 Papež Jindřich DCH6404 10,38 10,38 9 0 13 14 13 13 10 11 103,76 103,76
11 Samsony Ota ETE6602 11 13 14 12 9 10 12 12 93 93
12 Látal Miroslav GBM6001 13 13 13 13,2 13,2 13 14 92,4 92,4
13 Černík Zdeněk GNM6001 30 0 25 25 80 80
14 Mikšík Pavel GOS6501 19,5 19,5 0 18 21 78 78
15 Fráňa Pavel GBM5905 15 15 15 15 15 75 75
16 Mokrý Pavel GBM6801 14 14 16 44 44
17 Chalk Steve GBM6509 18 14 32 32
18 Kopor Petr GOS6101 11 0 14 25 25
19 Mička Jiří HNJ6501 12 12 12



NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK České republiky v ROB pro rok 2008

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK ČR 2008 Noční DT Moravská brána 4 dny ROB Mistr. ČR Pohár přátelství PROSTÝ PO
KATEGORIE M20 80m 80m 80m KT 80m 2m sprint 80m 2m fox 2m 80m 2m KT 80m SOUČET ODEČTU

1 Oma Jakub FTU8002 30 30 30 21 30 30 21 18 30 25 25 25 16 331 297
2 Fučík Karel GOS7201 23,14 23,14 23,14 18 30 25 15 14 30 30 231,42 231,42
3 Brož Marek ELB8401 25 25 25 25 15 25 25 13 18 14 21 231 231
4 Voráček Michal AFK8007 15 9 12 15 15 30 21 30 18 18 18 201 201
5 Gomzyk Andriy FTU8003 21 16 21 16 18 11 13 16 25 157 157
6 Krčál Jaroslav FPA8401 16 14 25 21 16,5 16,5 16,5 12 11 148,5 148,5
7 Kysela Vojtěch ELB8104 18 13 11 13 14 8 8 15 5 10 12 12 139 134
8 Hrazdil Roman GBM7404 13,33 13,33 13,33 5 12 11 10 21 21 119,99 119,99
9 Rudínský Jiří FPA8105 13 11 5 5 10 10 10 11 8 7 15 15 120 115
10 Baier Martin ELB7603 18 30 18 0 21 25 112 112
11 Matula Petr GBM8202 18 15 13 16 9 16 0 16 103 103
12 Vlček Ondřej GBM8603 16 12 6 8 8 10,71 10,71 11 14 96,42 96,42
13 Šindelka Antonín GBM7205 21 14 15 10 15 15 90 90
14 Šístek Daniel AFK7502 8 13 4 10 11 15 14 13 0 88 88
15 Baxa Jan ELB8402 12 9 10 7 14 11 7 0 8 9 87 87
16 Bílek Jan FTU8603 15 10 5 3 7 8 5 3 10 6 5 77 77
17 Glasnák Vlado AFK7201 12 12 13 12 16 8 73 73
17 Baxa Jaromír ELB8201 11 11 9 10 11 10 11 73 73
19 Hladina Tomáš AFK8201 21 16 7 4 10 13 71 71
20 Stehlík Ondřej GBM8606 18 16 18 15 67 67
20 Pospíšil Vítek CCB6800 16 21 30 67 67
22 Skrbek Michal AFK7503 14 14 9 14 13 64 64
23 Nečas Miloslav FTU6901 13 8 6,5 6,5 6,5 6,5 0 2 3 52 52
24 Cernetic Filip AFK8002 9 6 6 8 7,25 7,25 43,5 43,5
25 Černík Pavel GNM8701 6 10 14 12 42 42
26 Tuláček Michal ELB8506 3 0 3 0 0 2 5 5 4 22 22
27 Pauldura Lukáš ELB8403 12 2 0 0 6 20 20
27 Martin Michal ELB8703 13 7 20 20
29 Zajíc Karel HNJ7103 7 6 6 19 19
29 Váňa Martin FTU8401 7 12 19 19
29 Pavlů Jiří FPA7703 9 10 19 19
32 Urban Tomáš AFK8415 4 1 5 7 17 17
32 Žáček Zbyněk GBM7107 2 0 0 9 4 2 17 17
34 Klíž Michal ETE7501 1 0 0 6 4 5 16 16
35 Čejka Michal FPA8201 4 9 1 1 15 15
35 Kunc Petr DCH8811 7 8 15 15
37 Kolek Petr FCL7501 14 14 14
38 Vosmík Miroslav FTU6902 9 4 13 13
39 Veselý Marek ELB8204 3 9 12 12
39 Matyáš Jiří FPA8802 6 6 12 12
41 Hruška Jiří GNM5501 7 7 7
42 Zeman Karel AFK8101 3 0 1 1,33 1,33 6,66 6,66
43 Šperlich Pavel HNJ7701 4 2 6 6
44 Christl Ivan ELB7303 4 4 4
45 Tykva Josef FCL7201 3 3 3
46 Hažmuk Ivo GBM7001 1 1 1

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK ČR 2008 Noční DT Moravská brána 4 dny ROB Mistr. ČR Pohár přátelství PROSTÝ PO
KATEGORIE M50 80m 80m 80m KT 80m 2m sprint 80m 2m fox 2m 80m 2m KT 80m SOUČET ODEČTU

1 Fekiač Jozef GBM5802 30 30 30 18 30 25 25 21 30 30 30 30 30 359 320
2 Winter Lubomír AFK5101 25 18 16 15 16 21 16 15 21 16 18 18 25 240 210
3 Baxa Jaromír ELB5501 21 21 25 18 15 16 15 15 16 16 18 196 196
4 Dundr Karel ELB5601 18 21 21 21 25 18 25 21 16 186 186
5 Hauser Hans-Jürgen ETE5801 25 30 30 30 25 140 140
6 Vidal Lucien ELB5401 18 15 18 18 25 21 115 115
7 Schejbal Ladislav DCH5301 16 14 0 14 21 15 80 80
7 Sukeník Mojmír HKR5201 25 30 25 80 80
7 Blomann Antonín AFK4901 18 14 16 16 16 80 80
10 Borůvka Jindřich FCS5601 25 21 46 46
11 Javorka Karel HVS5601 16 16 16
12 Sychra Libor FSY5601 0 0 0 0

NÁRODNÍ ŽEBŘÍČEK ČR 2008 Noční DT Moravská brána 4 dny ROB Mistr. ČR Pohár přátelství PROSTÝ PO
KATEGORIE M60 80m 80m 80m KT 80m 2m sprint 80m 2m fox 2m 80m 2m KT 80m SOUČET ODEČTU

1 Šrůta Pavel ASP3801 30 30 30 27,43 27,43 27,43 27,43 21 21 30 30 301,72 301,72
2 Koudelka Karel FPA4001 30 30 30 30 30 30 180 180
3 Janků Jiří FSY4301 25 25 50 50



VY
H

O
D

N
O

C
EN

Í N
ÁR

O
D

N
ÍH

O
 Ž

EB
Ř

ÍČ
K

U
 R

O
B

 Č
R

 2
00

8 
-  

  O
D

D
ÍL

Y

ce
lk

em
M

D
10

-1
3

M
D

16
M

D
10

-1
6

M
D

20
-

D
10

D
13

D
16

D
20

D
35

D
50

M
10

M
13

M
16

M
20

M
40

M
50

M
60

1
G

B
M

14
14

11
42
,3
4

25
56
,3
4

27
35

,3
8

14
5

26
6

78
3,
34

58
7,

57
23
7

30
3

67
5

32
8

35
9

49
4,
41

75
4,

4
35
9

2
AS

P
57
4

11
76
,7
6

17
50
,7
6

20
79
,8

23
3

81
5,

75
74

8,
05

61
9,

6
37

30
4

36
1,
01

41
0,
43

30
1,

72

3
FP

A
21

04
56
0,
59

26
64

,5
9

10
96
,7

68
4

91
22
6

27
0

55
1

86
9

46
9,
59

31
4,
5

10
6,
2

18
0

4
D
C
H

90
6

11
95

,5
9

21
01
,5
9

13
08
,6
4

15
7

50
9

28
9,
5

38
9

30
6

61
17
9

90
6,

09
15

51
8,
64

80

5
EL
B

34
6

73
6

10
82

14
14

14
0

23
3

97
66

34
18
4

22
50
3

72
0

49
7

6
ET
E

51
1

54
56
5

10
85

84
54

10
6

37
3

42
7

16
45
0

14
0

7
FT
U

0
45

45
12
48

29
0

30
9

45
64
9

8
AF
K

20
7

0
20
7

10
63
,1
6

11
1

16
7

12
96

56
4,
16

32
0

9
G
N
M

75
5,
00

0
31
6

31
6

43
9

19
8

15
9

15
1

11
8

49
80

10
G
O
S

33
4,
42

0
0

0
33
4,
42

23
1,
42

10
3

11
H
VS

22
5,
00

0
24

24
20
1

24
27

15
8

16

12
FC
L

16
6,
00

46
0

46
12
0

46
5

98
17

13
H
KR

12
3,
00

0
0

0
12
3

43
80

14
C
C
B

11
0,
00

0
0

0
11
0

43
67

15
FS
Y

50
,0
0

0
0

0
50

50

16
FC
S

46
,0
0

0
0

0
46

46

17
H
KU

44
,0
0

25
0

25
19

19
25

18
H
N
J

37
,0
0

0
0

0
37

25
12

19
H
ST

10
,0
0

10
0

10
0

10

BM
E

0,
00

0
0

0
0

C
EL

K
EM

41
3,

00
53

1,
72

VY
H

O
D

N
O

C
EN

Í N
ÁR

O
D

N
ÍH

O
 Ž

EB
Ř

ÍČ
K

U
 R

O
B

 Č
R

 2
00

8 
- P

O
Č

ET
 Z

ÁV
O

D
N

ÍK
Ů

ce
lk

em
M

D
10

-1
3

M
D

16
M

D
10

-1
6

M
D

20
-

D
10

D
13

D
16

D
20

D
35

D
50

M
10

M
13

M
16

M
20

M
40

M
50

M
60

1
G

B
M

52
19

8
27

25
1

3
6

7
2

2
6

9
2

7
6

1

2
D

C
H

31
10

10
20

11
2

3
3

4
2

3
2

7
1

3
1

3
FP

A
28

12
7

19
9

4
2

1
1

3
5

5
5

1
1

4
EL
B

26
4

6
10

16
1

2
1

1
1

2
1

4
10

3

5
AS
P

22
5

6
11

11
1

4
5

3
2

2
2

2
1

6
AF
K

18
4

0
4

14
1

3
1

3
8

2

7
ET
E

17
6

1
7

10
1

1
1

4
5

1
3

1

8
FT
U

9
0

1
1

8
1

1
1

6

9
G
N
M

8
0

3
3

5
1

1
1

2
2

1

10
FC
L

5
1

0
1

4
1

1
1

2

10
H
VS

5
0

2
2

3
2

1
1

1

12
G
O
S

3
0

0
0

3
1

2

12
H
N
J

3
0

0
0

3
2

1

14
C
C
B

2
0

0
0

2
1

1

14
FS
Y

2
0

0
0

2
1

1

14
H
KR

2
0

0
0

2
1

1

14
H
KU

2
1

0
1

1
1

1

18
FC
S

1
0

0
0

1
1

18
H
ST

1
1

0
1

0
1

BM
E

0
0

0
0

0

C
EL

K
EM

23
7

63
44

10
7

13
0

4
14

21
22

20
8

16
29

23
46

19
12

3

5 
29

1,
72

3 
83

0,
56

3 
76

1,
29

3 
41
0,
23

2 
49
6,
00

1 
65
0,
00

1 
29
3,
00

1 
27
0,
16

24
 9

03
,3

8
6 

14
3,

00
5 

25
0,

28
11

 3
93

,2
8

13
 5

10
,1

0
1 

96
2,

00
2 

48
8,

59
2 

11
2,

57
2 

30
7,

05
1 

42
3,

60
1 

50
8,

00
2 

26
0,

00
2 

76
1,

69
3 

16
2,

49
2 

43
4,

67
1 

53
8,

00



N
O

M
IN

A
Č

N
Í Ž

EB
Ř

ÍČ
EK

 R
EP

R
EZ

EN
TA

C
E 

R
O

B
 Č

R
 2

00
8

ko
ne

čn
ý 

st
av

K
A

TE
G

O
R

IE
 M

21
po

ř
jm

én
o

in
de

x
so

uč
et

so
uč

et
 

R
1/

2m
R

2/
80

m
R

3/
O

B
R

4/
lim

it
R

5/
80

m
R

6/
2m

R
7/

80
m

R
8/

2m
R

9/
80

m
R

10
/2

m
lim

it 
(n

ej
le

pš
í p

ok
us

)
od

eč
t.

pr
os

tý
27

/0
6

28
/0

6
29

/0
6

do
 2

6/
7

06
/0

7
07

/0
7

24
/0

7
25

/0
7

26
/0

7
27

/0
7

da
tu

m
ča

s
bo

dy
1

FU
Č

ÍK
 K

ar
el

G
O

S7
20

1
67

,5
78

,5
3

8
8

1,
5

11
9

8
11

11
8

16
.7

.2
00

8
35

,4
7

1,
50

2
O

M
A

 J
ak

ub
FT

U
80

02
67

,5
81

,5
9

9
11

1,
5

8
7

9
9

7
11

1.
5.

20
08

35
,4

9
1,

50
3

B
A

IE
R

 M
ar

tin
EL

B
76

03
55

,5
59

,5
6

11
9

1,
5

0
8

5
7

8
4

1.
5.

20
08

35
,4

9
1,

50
4

V
O

R
Á

Č
E

K
 M

ic
ha

l
A

FK
80

07
53

63
8

6
5

6
11

7
5

6
9

5
P

O
S

P
ÍŠ

IL
 V

ít
C

C
B

68
04

50
55

5
7

7
0

6
6

8
9

7
22

.7
.2

00
8

ne
d.

0,
00

6
B

R
O

Ž 
M

ar
ek

E
LB

84
03

47
53

7
5

6
9

3
11

4
5

3
7

Č
E

R
N

ÍK
 P

av
el

G
N

M
87

01
33

38
11

3
3

2
4

3
3

3
6

8
Š

ÍS
TE

K
 D

an
ie

l
A

FK
75

02
20

20
4

4
4

3
5

9
S

TE
H

LÍ
K

 O
nd

ře
j

G
B

M
86

04
19

19
4

6
4

5
10

M
A

TU
LA

 P
et

r
G

B
M

82
02

7
7

7
11

H
R

A
ZD

IL
 R

om
an

G
B

M
74

04
6

6
4

2
12

K
O

LE
K

 P
et

r
FC

L7
50

1
5

5
5

13
R

U
D

IN
S

K
Ý

 J
iří

FP
A

81
05

2
2

2
14

H
LA

D
IN

A
 T

om
áš

A
FK

82
01

1
1

0
1

14
S

K
R

B
E

K
 M

ic
ha

l
A

FK
75

03
1

1
1

0

K
A

TE
G

O
R

IE
 W

21
po

ř
jm

én
o

in
de

x
so

uč
et

so
uč

et
 

R
1/

2m
R

2/
80

m
R

3/
O

B
R

4/
lim

it
R

5/
80

m
R

6/
2m

R
7/

2m
R

8/
80

m
R

9/
2m

R
10

/8
0m

lim
it 

(n
ej

le
pš

í p
ok

us
)

od
eč

t.
pr

os
tý

27
/0

6
28

/0
6

29
/0

6
do

 2
6/

7
06

/0
7

07
/0

7
24

/0
7

25
/0

7
26

/0
7

27
/0

7
da

tu
m

ča
s

bo
dy

1
K

R
Č

Á
LO

VÁ
 V

er
on

ik
a

FP
A

85
51

70
85

11
8

11
11

7
9

8
9

11
2

O
M

O
VÁ

 M
ic

ha
el

a
FT

U
81

53
69

,5
69

,5
9

1,
5

9
11

11
11

11
6

29
.5

.2
00

8
20

,1
6

1,
50

3
N

O
VO

TN
Á

 L
en

ka
C

C
B

79
51

60
72

8
11

6
7

9
6

9
7

9
4

FU
Č

ÍK
O

V
Á

 H
an

a
G

B
M

77
56

54
62

4
7

9
1

5
8

8
4

8
8

16
.7

.2
00

8
21

,5
5

1,
00

5
H

R
U

Š
K

O
V

Á
 L

en
ka

G
N

M
85

51
53

65
7

9
8

8
6

7
7

6
7

6
P

R
O

C
H

Á
ZK

O
V

Á
 L

uc
ie

G
B

M
88

12
39

43
5

6
7

6
0

5
5

5
4

7
JI

R
Á

Ň
O

V
Á

 B
la

nk
a

D
C

H
78

52
36

,5
38

,5
6

5
5

1,
5

1
1

4
6

4
5

16
.7

.2
00

8
20

,3
3

1,
50

8
S

TŘ
E

LI
C

K
Á

 J
an

a
G

B
M

77
53

8
8

3
5

9
N

A
JM

A
N

O
V

Á
 H

an
a

D
C

H
85

55
5

5
2

3
10

V
O

R
Á

Č
K

O
V

Á
 Iv

a
A

FK
81

54
4

4
0

4
10

M
A

TU
LO

V
Á

 Iv
a

G
B

M
84

59
4

4
4

12
M

A
C

H
O

V
Á

 P
av

la
E

TE
87

52
2

2
0

2

K
A

TE
G

O
R

IE
 M

19
po

ř
jm

én
o

in
de

x
so

uč
et

so
uč

et
 

R
1/

2m
R

2/
80

m
R

3/
O

B
R

4/
lim

it
R

5/
80

m
R

6/
2m

R
7/

2m
R

8/
80

m
R

9/
2m

R
10

/8
0m

lim
it 

(n
ej

le
pš

í p
ok

us
)

od
eč

t.
pr

os
tý

27
/0

6
28

/0
6

29
/0

6
do

 2
6/

7
06

/0
7

07
/0

7
24

/0
7

25
/0

7
26

/0
7

27
/0

7
da

tu
m

ča
s

bo
dy

1
M

YS
LI

VE
Č

EK
 M

ar
ek

A
SP

89
01

73
83

6
9

11
11

11
11

9
11

4
2

VL
Č

EK
 J

an
G

B
M

89
03

71
,5

86
,5

11
11

9
1,

5
8

7
9

11
8

11
14

.5
.2

00
8

18
,4

6
1,

50
3

LN
ĚN

IČ
K

A
 J

ak
ub

FP
A

92
05

56
,5

68
,5

8
8

6
1,

5
9

6
8

6
9

7
23

.4
.2

00
8

19
,2

3
1,

50
4

H
R

U
Š

K
A

 O
nd

ře
j

G
N

M
89

01
50

56
3

7
8

5
8

7
3

7
8

5
B

O
R

O
V

IČ
K

A
 R

om
an

D
C

H
92

06
48

,5
57

,5
7

5
7

0,
5

7
9

4
8

5
5

1.
7.

20
08

21
,1

3
0,

50
6

Š
TR

Y
M

P
L 

O
nd

ře
j

E
LB

90
01

41
44

9
3

5
1

4
4

5
7

6
0

1.
5.

20
08

19
,3

4
1,

00
7

V
LA

C
H

 M
iro

sl
av

D
C

H
89

01
34

38
2

4
3

0
6

2
6

5
4

6
23

.6
.2

00
8

22
,5

4
0,

00
8

V
LA

C
H

 J
iří

D
C

H
89

02
30

35
4

2
4

0
3

3
3

4
3

9
1.

7.
20

08
23

,4
7

0,
00

9
P

A
P

E
Ž 

Ja
ku

b
D

C
H

90
12

18
,5

18
,5

5
6

2
0,

5
0

5
23

.6
.2

00
8

20
,4

5
0,

50
10

M
A

R
Y

Š
K

O
 L

uk
áš

E
LB

90
06

2
2

2
0

11
TI

TĚ
R

A
 T

om
áš

E
LB

90
08

1
1

0
1

11
M

LE
JN

E
K

 O
nd

ře
j

FT
U

90
02

1
1

1
0

K
A

TE
G

O
R

IE
 W

19
po

ř
jm

én
o

in
de

x
so

uč
et

so
uč

et
 

R
1/

2m
R

2/
80

m
R

3/
O

B
R

4/
lim

it
R

5/
80

m
R

6/
2m

R
7/

2m
R

8/
80

m
R

9/
2m

R
10

/8
0m

lim
it 

(n
ej

le
pš

í p
ok

us
)

od
eč

t.
pr

os
tý

27
/0

6
28

/0
6

29
/0

6
do

 2
6/

7
06

/0
7

07
/0

7
24

/0
7

25
/0

7
26

/0
7

27
/0

7
da

tu
m

ča
s

bo
dy

1
M

YS
LI

VE
Č

K
O

VÁ
 Z

uz
an

a
A

SP
92

51
65

70
9

11
2

0
11

3
3

9
11

11
22

.7
.2

00
8

ne
d.

0,
00

2
W

U
R

ZE
LO

VÁ
 H

an
a

G
N

M
89

52
65

76
11

8
9

1
8

7
11

8
9

4
1.

5.
20

08
13

,5
8

1,
00

3
JE

LÍ
N

K
O

VÁ
 Š

ár
ka

A
SP

91
58

63
70

3
9

11
1

4
8

8
11

7
8

8.
4.

20
08

13
,2

3
1,

00
4

D
U

N
D

R
O

V
Á

 L
uc

ie
E

LB
89

52
50

55
2

5
8

5
11

9
6

3
6

5
M

A
R

E
Č

K
O

V
Á

 M
ic

ha
el

a
G

B
M

92
51

47
52

6
7

6
1

7
2

7
3

4
9

14
.5

.2
00

8
13

,3
4

1,
00

6
M

O
U

Č
K

O
V

Á
 A

nd
re

a
G

B
M

92
53

42
,5

50
,5

4
6

7
0,

5
9

5
4

4
6

5
29

.5
.2

00
8

14
,3

4
0,

50
7

Š
R

Ů
TO

V
Á

 P
av

la
A

S
P

91
51

41
45

7
4

5
0

3
1

5
5

8
7

29
.5

.2
00

8
16

,1
1

0,
00

8
FR

A
N

C
K

O
V

Á
 T

er
ez

a
D

C
H

92
55

37
42

8
3

3
1

2
4

6
7

5
3

1.
7.

20
08

13
,5

8
1,

00
9

H
A

V
E

LK
O

V
Á

 M
ar

ké
ta

A
S

P
92

51
24

24
6

2
4

0
6

6
8.

4.
20

08
ne

d.
0,

00
10

P
O

D
E

Š
V

O
V

Á
 V

la
st

a
G

B
M

92
56

12
,5

12
,5

0,
5

1
11

14
.5

.2
00

8
14

,5
2

0,
50






	1
	2
	Rocenka_2008_01_33
	OBSAH
	D35A
	D35A
	M60
	M21
	M40
	D16
	M20
	M60
	M60
	D20
	D50


	D - ženy
	M - muži
	D - ženy
	M -muži
	D16
	M20
	M50
	D16
	D13
	D16
	M10


	Rocenka_2008_34_37_NZ
	NŽ 2008

	Rocenka_2008_38_oddily
	oddíly

	Rocenka_2008_39_reprezeb
	reprezentace

	3
	4

